
Kumb.Na.JA.9/16/01/8 03/02/2026

TANGAZO LA KUITWA KWENYE USAILI

Katibu wa Sekretarieti ya Ajira katika Utumishi wa Umma kwa niaba ya MDAs & LGAs anapenda kuwataarifu Waombaji
Kazi wote walioomba kazi kuwa usaili unatarajiwa kuendeshwa kuanzia tarehe 14/02/2026 hadi 14/02/2026 hatimaye
kuwapangia vituo vya kazi waombaji kazi watakaofaulu usaili huo. Wasailiwa wanaoitwa kwenye usaili wanapaswa
kuzingatia maelekezo yafuatayo:-

1. Usaili utafanyika kuanzia tarehe kama ilivyooneshwa kwenye tangazo hili muda na sehemu ambapo usaili
utafanyika umeainishwa kwa kila Kada.

2. Kila msailiwa anatakiwa kufika kwenye eneo la usaili akiwa amevaa Barakoa (Mask).
3. Kila Msailiwa anapaswa kuwa na kitambulisho kwa ajili ya utambuzi.

Vitambulisho vinavyokubalika ni pamoja na:- Kitambulisho cha Mkazi, Kitambulisho cha Mpiga kura,
Kitambulisho cha kazi, Kitambulisho cha Uraia, Hati ya kusafiria, Leseni ya Udereva au barua ya
utambulisho kutoka Serikali ya Mtaa/Kijiji anachotoka.

4. Wasailiwa wanatakiwa kufika na VYETI VYAO HALISI, kuanzia cheti cha kuzaliwa, kidato cha IV, VI, Astashahada,
Stashahada, Stashahada ya Juu, Shahada na kuendelea kutegemeana na sifa za nafasi husika.

5. Wasailiwa watakaowasilisha ‘Testimonials, Provisional Results, Statement of results’, hati za matokeo za kidato
cha IV na VI (‘form IV and form VI results slips’) HAVITAKUBALIWA NA HAWATARUHUSIWA KUENDELEA NA
USAILI.

6. Kwa kada ambazo wanatakiwa kusajiliwa na Bodi za Kitaaluma wanapaswa kuja na vyeti vyao Halisi vya Usajili
pamoja na Leseni za kufanyia kazi.

7. Kila msailiwa atajigharamia kwa Chakula, Usafiri na Malazi. Aidha kila msailiwa anapaswa kuhudhuria usaili akiwa
na mavazi nadhifu na yenye staha kulingana na Waraka wa mavazi.

8. Kwa wasailiwa waliosoma nje ya Tanzania wahakikishe Vyeti vyao vimehakikiwa na kuidhinishwa na Mamlaka
husika (kama TCU, NACTVET au NECTA). Wasailiwa wa kada zinazohitaji ‘GPA’ waliosoma nje ya Tanzania
wawasilishe cheti cha ukokotozi wa GPA kutoka TCU.

9. Wasailiwa ambao hawajaona majina yao kwenye tangazo hili wanapaswa kuingia kwenye akaunti zao za ‘Ajira
Portal’ na kuona sababu za kutokuitwa kwao ili wasikose fursa wakati mwingine.

10. Wasailiwa wote walioitwa kwenye usaili wahakikishe wanaingia kwenye akaunti zao na kunakili namba ya usaili.
Aidha wasailiwa watakaofanya usaili wa mchujo kwa njia ya Mtandao wanapaswa kukumbuka barua pepe (email
address) na nywila (password) zao wanazotumia katika mfumo wa Ajira Portal.

11. Wasailiwa ambao majina yao yanatofautiana katika nyaraka zao wanapaswa kuwasilisha Hati ya Kiapo cha
Kubadili Jina (Deed Poll) iliyosajiliwa na Wizara ya Ardhi.

JAMHURI YA MUUNGANO WA TANZANIA

OFISI YA RAIS
SEKRETARIETI YA AJIRA KATIKA UTUMISHI WA UMMA
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RATIBA YA USAILI MAHOJIANO

MWAJIRI KADA TAREHE YA USAILI MAHALI

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III B
– (ELIMU MAALUM)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III B
- SOMO LA BIASHARA
(COMMERCE)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz).

MDAs & LGAs MKAGUZI WA NDANI
DARAJA II (INTERNAL
AUDITOR GRADE II)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA IIIC
- SOMO LA UBUNIFU,USHO
NAJI NA TEKNOLOJIA YA
MAVAZI (DESIGNING,SEWI
NG AND CLOTH
TECHNOLOGY)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- SOMO LA (GRAPHICS
DESIGNING)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
(FITTER MECHANICS)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)
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MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- SOMO LA USINDIKAJI
NYAMA (MEAT PROCESSIN
G)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- SOMO LA HUDUMA YA
CHAKULA VINYWAJI NA
MAUZO (FOOD AND
BEVARAGE, SALES AND
SERVICES)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
SOMO LA MPIRA WA PETE
(NETBALL PERFOEMANCE)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- SOMO LA UCHOMELEAJI
NA UTENGENEZAJI WA
VYUMA (WELDING AND
METAL FABRICATION)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- SOMO LA UFUNDI WA
MAGARI (MOTOR VEHICLE
MECHANICS)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- HISABATI (MATHEMATICS)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)

MDAs & LGAs MWALIMU DARAJA LA III C
- FIZIKIA (PHYSICS)

2026-02-14 07:00:00 USAILI UTAFANYIKA
KATIKA MIKOA YOTE
TANZANIA BARA NA
VITUO MAHSUSI VYA
ZANZIBAR. VITUO VYA
USAILI VITATOLEWA
BAADAYE KUPITIA TOVUTI
YA (www.ajira.go.tz)
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III B – (ELIMU MAALUM)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 BENJAMIN EDGAR
MSAMBWA

P.O Box 174,
TABORA

2 WITNESS JOSHUA
SANDU

P.O Box 30112,
PWANI

3 ISSA KAIMU KINGO P.O Box 74,
RUVUMA

4 GLORY PAUL MDACHI P.O Box 36628,
DAR ES SALAAM

5 IBRAHIM DENIS MUNUBI Zanzibar Mjini
Magharibi

6 IDDA KOKWINGANISA
EGIDIUS

P.O Box 162,
IRINGA

7 SAUDA SALUM
MOHAMED

Zanzibar Mjini
Magharibi

8 KUMALIJA LUKANGUJI
BUKELEBE

P.O Box 20,
MWANZA

9 ANNA JAMES PETER P.O Box 194, MARA
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III B - SOMO LA BIASHARA (COMMERCE)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz).

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 MARIAM SALEHE
MDUMA

P.O Box 8808, DAR
ES SALAAM

2 RAYMOND ALEXANDER
MWANG'ANGA

P.O Box 35, TANGA

3 FRANK KIMATO
SICHILYA

P.O Box 166,
KILIMANJARO

4 SECILIA VALENTIN
SWAI

P.O Box 46343,
Temeke, Dar es
Salaam

5 AGNES BUNDALA
KWABASHI

P.O Box 243,
Musoma, Mara

6 FATMA NASSIR
ABUBAKAR

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

7 JONATHAN JAMES
MBASHA

P.O Box 599,
Mbeya, Mbeya

8 MARIA SAGUDA
MDONGO

P.O Box 526,
SIMIYU

9 MARY ALEX KOSHUMA P.O Box 40, Gairo,
Morogoro

10 CHARLES CHARLES
EMMNAUEL

P.O Box 236,
SINGIDA

11 ISMAIL OMARY YUSUPH P.O Box 15113,
DAR ES SALAAM

12 NASRA KHAMISI
RAMADHAN

P.O Box 01, Kilosa,
Morogoro

13 LEONARD MAYUNGA
SHOTO

P.O Box 1,
MOROGORO

14 JULIUS SAMWELI
MTATIRO

P.O Box 1249,
DODOMA

15 LUGATA MABULA
LUGATA

P.O Box 174,
TABORA

16 FARIDA SALIM MGAMBA P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

17 ATULEA HEZRON
KYANDO

P.O Box 282,
MBEYA

18 THOBIAS ONESMO
YANGA

P.O Box 475,
KIGOMA

19 RAHIM MUHARRAM
MACHEMBA

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

20 PAUL JOHN BURA P.O Box 509,
MANYARA

21 BENADETHA ECKSON
NYANGWE

P.O Box 13810,
Arusha, Arusha

22 DAUD CHESCO
MBILINYI

P.O Box 6370,
MBEYA

23 STEPHANO JOHN PAUL P.O Box 100, GEITA 24 LAMECK DAUD
KERARYO

P.O Box 328, MARA

25 RAHEL FRANCE KOMBA P.O Box 90,
RUVUMA

26 ISMAIL KHERY LUPIMO P.O Box 20,
MWANZA

27 HURUMA ELISAFI
MTAITA

P.O Box 28,
SHINYANGA

28 ELIZABETH GASPER
RAPHAEL

P.O Box 61315,
PWANI

29 RUNIL KASHINJE
MADUKA

P.O Box 51,
KILIMANJARO

30 IVONA ALEX NTINABO P.O Box 11201,
DAR ES SALAAM

31 MWASITI JUMA HASSAN P.O Box 76959,
DODOMA

32 ANITHA ABELA
PHILBERT

P.O Box 1164,
TABORA

33 ISAYA EDWARD LEMEI P.O Box 1, ARUSHA 34 DOTTO EDWARD
BANZIYAGA

P.O Box 97,
KIGOMA

35 MELEZA ALBERT
AGALA

P.O Box 735,
MWANZA

36 MARTIN ALEX POSIANO P.O Box 10, PWANI

37 AMINA NURDINI
SULEIMANI

P.O Box 3000,
MOROGORO

38 JOYCE JONATHAN
MBANGWA

P.O Box 3623,
DODOMA
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

39 PRISCA CHARLES
ZANZIBAR

P.O Box 55068,
Ubungo, Dar es
Salaam

40 RASHID DOTTO RASHID P.O Box 1249, DAR
ES SALAAM
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MKAGUZI WA NDANI DARAJA II (INTERNAL AUDITOR GRADE II)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 BARIKI SANGA
MWIHOMEKE

P.O Box 2587,
MBEYA

2 ARNOLD PETER SHAYO P.O Box 71749,
Kinondoni, Dar es
Salaam

3 DAVID JOEL MKOMBOZI P.O Box 3476, DAR
ES SALAAM

4 SHABANI ATHUMANI
SENZOTA

P.O Box 3476, Ilala,
Dar es Salaam

5 ELVIS KABELWA
RESPICIUS

P.O Box 7972,
Kinondoni, Dar es
Salaam

6 SIRIL VENANCE
KIWORY

P.O Box 9522,
Moshi, Kilimanjaro

7 JULIUS KIJA
CHRISTOPHER

P.O Box 150,
SIMIYU

8 CHOBALIKO AMILY
SADDY

P.O Box 60495,
Kinondoni, Dar es
Salaam

9 MASOI RICHARD
MRAGERI

P.O Box 1, ARUSHA 10 GOODLUCK KAURA
YOHANA

P.O Box 1336,
Arusha, Arusha

11 ESTHER PETER
JOSEPH

P.O Box 474,
KILIMANJARO

12 YUSRA YUNUSI
KIBAKAYA

Pwani

13 GLORY HAILE
NJITANGO

P.O Box 3004,
MOROGORO

14 TUMAINI EMANUEL
MWALONGO

P.O Box 1168,
RUVUMA

15 HAZAEL ASSA
BIGAMBO

P.O Box 12939,
DAR ES SALAAM

16 CONSOLATA CLEMENT
NDOLE

P.O Box 15805,
Kigamboni, Dar es
Salaam

17 PETER PETER
LUHOPELO

P.O Box 70617,
Ilala, Dar es Salaam

18 MAILON FELIX PAMBILA P.O Box 658,
DODOMA

19 RWEYEMAMU ABBAS
MLOKOZI

P.O Box 1899,
Ilemela, Mwanza

20 BENSON RICHARD
NKYA

P.O Box 34578,
DAR ES SALAAM

21 ELIZA WILLIAM
SHAMAJE

P.O Box 187,
RUKWA

22 GODLOVE DANIEL
MONYO

P.O Box 40111,
DAR ES SALAAM

23 JUDITH JOSEPH
MAHEDE

P.O Box 8984, DAR
ES SALAAM

24 DOREEN FREDY
MJENGWA

P.O Box 62949,
DAR ES SALAAM

25 SARAH MOSES MUSHI P.O Box 36246,
DAR ES SALAAM

26 TUMURAMYE JOHNNY
KATO

P.O Box 10965,
MWANZA

27 MARIA WILLIAM CHUWA P.O Box 105199,
Kinondoni, Dar es
Salaam

28 LEONARD WENCESLAU
S MASSAY

P.O Box 4, ARUSHA

29 PASCHAZIA FAUSTINE
MOGA

P.O Box 905,
MWANZA

30 COLLIN WILLIAM
BUGAMBAGE

P.O Box 12174,
DAR ES SALAAM

31 MICHAEL SAMWEL
KITINDI

P.O Box 785,
Kahama, Shinyanga

32 RAJABU RAMADHANI
KAWEME

P.O Box 683,
MOROGORO

33 SIGFRED ANDASON
NGEREZA

P.O Box 3050,
ARUSHA

34 MOHAMED IBRAHIM
AHMED

P.O Box 9522, DAR
ES SALAAM

35 VICTORIA LAMECK
VEGULA

P.O Box 12608,
ARUSHA

36 STELLA GOLLEHA
MUHANDA

P.O Box 9190, DAR
ES SALAAM
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

37 TABU KHALIFA KITETI P.O Box 63312,
Ilala, Dar es Salaam

38 SIMON DANIEL
MNGARAH

P.O Box 36166,
Kigamboni, Dar es
Salaam

39 ANNA ROCKNESS
MINJA

P.O Box 9002, Ilala,
Dar es Salaam

40 ALLY IDDI ULEDI P.O Box 271, Mjini,
Zanzibar Mjini
Magharibi

41 LUCIANA JORDAN
STANSLOUS

P.O Box 550,
Korogwe, Tanga

42 DORINE JOHN MBONGO Dar es Salaam

43 YASINTA JUMA
MWIBURI

P.O Box 47, Meatu,
Simiyu

44 HOLLO BOAZ JOSEPH P.O Box 280,
Singida, Singida

45 MWAJABU SAID
NSIGARILA

P.O Box 55105,
DAR ES SALAAM

46 ALLY JOSEPH HIZA P.O Box 9522, DAR
ES SALAAM

47 DAVID STANSLAUS
MANGIRIMA

P.O Box 6559, DAR
ES SALAAM

48 JUDITH MARTIN
MHANDO

P.O Box 12053,
DAR ES SALAAM

49 FREDY ANDREW
MBILINYI

P.O Box 1662, DAR
ES SALAAM

50 CHRISTINA DIONISIUS
RWEGASIRA

P.O Box 9522, DAR
ES SALAAM

51 MOSES ISACK MNGULU P.O Box 1593,
TANGA

52 BARAKA MOURICE
MANKO

P.O Box 21171,
Kinondoni, Dar es
Salaam

53 BRIGITA PETER
MASSAWE

P.O Box 1, Kinondoni,
 Dar es Salaam

54 JOSEPH PASCHAL
MAKWALO

P.O Box 192,
RUKWA

55 EVARIST MATHIAS
KASONI

P.O Box 1130,
Temeke, Dar es
Salaam

56 YADAH-PRAISE JOEL
SONGELA

P.O Box 38125,
DAR ES SALAAM

57 COLETHA MADATA
LEMI

P.O Box 9120, DAR
ES SALAAM

58 MILLENIUM BURTON
NYEREMA

P.O Box 9522,
Temeke, Dar es
Salaam

59 ANTIPAS SAMSON
BENJAMIN

P.O Box 78789,
Ilala, Dar es Salaam

60 DEBORA NYANSWI
MORA

P.O Box 72974,
DAR ES SALAAM

61 HEZRON FESTO NZIKU P.O Box 511,
IRINGA

62 EMMANUEL MACHIBYA
MGEJA

P.O Box 75,
MANYARA

63 DEUSDEDIT JAMES
MULAZI

P.O Box 75574,
Kinondoni, Dar es
Salaam

64 MATRONA LUDOVICK
MUSHI

P.O Box 65553,
DAR ES SALAAM

65 NAIMAN MARSES
KIVUYO

P.O Box 1349, Kati,
Arusha

66 VERONICA EMANUEL
CHULLA

Manyara

67 BENSON EMILYO
KAVINA

P.O Box 9395, DAR
ES SALAAM

68 HALIMA ABDULRAHIM
SAID

P.O Box 90212,
DAR ES SALAAM

69 MARYBLESSING ERAD
MUSHY

Dar es Salaam 70 JUMA BARAKA JUMA P.O Box 2464, DAR
ES SALAAM

71 FELISTER JAMES
VICENT

P.O Box 1006,
MWANZA

72 JOHN JAMES
MWAKIBETE

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

73 SPORA SIMON SHIRIMA P.O Box 31111,
DAR ES SALAAM

74 NEEMA SALVATORY
MBUYAKULEMA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

75 HILDA GRANT SICHALI P.O Box 1370,
Nyamagana,
Mwanza

76 JULIANA BASIL
PANDISHA

P.O Box 2157,
Temeke, Dar es
Salaam

77 DOREEN GOSBERT
BERNARD

P.O Box 36425,
DAR ES SALAAM

78 SAIMON ALBANO
MNOTA

P.O Box 9091, Ilala,
Dar es Salaam
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

79 DOROTHEA TITUS
LYAMBILO

P.O Box 1349,
Dodoma, Dodoma

80 GOODLUCK HIPPOLITY
SHAYO

P.O Box 9522, DAR
ES SALAAM

81 MARK MWANJOKA
DAVIES

P.O Box 12636,
DAR ES SALAAM

82 HAWA RAJABU
SHOMARI

P.O Box 70329,
DAR ES SALAAM

83 IRENE DEUSDEDIT
DOMISION

P.O Box 14431,
Temeke, Dar es
Salaam

84 ANJELA MARTIN
MATHIAS

P.O Box 2798,
ARUSHA

85 CELINAUPENDO
ALOYCE MTUI

P.O Box 36159,
DAR ES SALAAM

86 RAPHIA YUSUPH
VARISANGA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

87 MARY JOHN HIZZA P.O Box 45907,
DAR ES SALAAM

88 NYANGARO MWIKWABE
 MWEMA

P.O Box 19, DAR
ES SALAAM

89 EDDA BENESTER
MAXMILLIAN

P.O Box 1685,
MWANZA

90 ABDULRAFII MWINYI
MOHAMMED

Zanzibar Mjini
Magharibi

91 JUDITH JONATHAN
MUNISI

P.O Box 9024, DAR
ES SALAAM

92 REHEMA MASOUD
SHOMARY

P.O Box 2052, Ilala,
Dar es Salaam

93 SABRINA ALLY MOYO P.O Box 75934,
Kinondoni, Dar es
Salaam

94 WAKURE JUMAA
MWALIMU

Dar es Salaam

95 COSMAS NYARUSANDA
 JUNIOR

P.O Box 474,
Ubungo, Dar es
Salaam

96 JACKLINE ALPHONCE
KATO

P.O Box 45, DAR
ES SALAAM

97 JUSTINA ANDREA
BUNDALA

P.O Box 1, DAR ES
SALAAM

98 LILIAN ADRIANO
MNYAGALA

P.O Box 149,
MBEYA

99 JUMA SALUM MBALU P.O Box 16376,
DAR ES SALAAM

100 ERICK GODSON
MAKERE

P.O Box 35097,
DAR ES SALAAM

101 LYDIA SIMON
MUSYANGI

P.O Box 000,
Arusha, Arusha

102 SHARIFA HAMADI JUMA P.O Box 60138,
DAR ES SALAAM

103 SHELLA SELEMAN
JUMA

P.O Box 9321, DAR
ES SALAAM

104 TUMAINI SAMUEL
MAKUNDI

P.O Box 13084,
DAR ES SALAAM

105 JOYCE STANLEY
MATTERU

Dar es Salaam 106 MICHAEL FAUSTINE
LYIMO

P.O Box 901, Moshi,
Kilimanjaro

107 EDINA MATHIAS
MATANDALA

P.O Box 290,
Ubungo, Dar es
Salaam

108 EMMANUEL ANDERSON
 CHALE

P.O Box 25439,
Temeke, Dar es
Salaam

109 UPENDO JULIUS
MOCHA

P.O Box 79205,
DAR ES SALAAM

110 SHABANI MUSSA
SHABANI

P.O Box 11820,
Kinondoni, Dar es
Salaam

111 JOSHUA ISAYA BIYA P.O Box 3073,
Arusha, Arusha

112 PAUL PETER
LAWRANCE

P.O Box 2233, DAR
ES SALAAM

113 LIGHTROSE RABIEL
NDOSI

P.O Box 474,
KILIMANJARO

114 JOSIAH SAASITA
OMOTH

P.O Box 1819, Ilala,
Dar es Salaam

115 MOHAMED FESTO
MWANGELA

P.O Box 105038,
DAR ES SALAAM

116 KANDIDA NISETASI
MARESI

P.O Box 68, MARA

117 HASSAN HASSAN
MWANJALI

P.O Box 4548, DAR
ES SALAAM

118 LATIPHA KHAMISI
MFUMYA

Mwanza

119 GETRUDE FAUSTINE
MASUNGA

P.O Box 252,
Babati, Manyara

120 JUDITH EDWARD
DOMINICK

P.O Box 6073,
Arusha, Arusha

121 KELVIN JOSEPH MPIWA P.O Box 1378,
ARUSHA

122 ADERIUS KAMALA
MULOKOZI

P.O Box 5, Bukoba,
Kagera
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

123 JOHN JULIUS SWAI P.O Box 35091,
Ubungo, Dar es
Salaam

124 REHEMA SAIMON
KYASHAMA

P.O Box 70254,
DAR ES SALAAM

125 DITRICA AMAN
MPONDA

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

126 FREDRICK ENOS
MASOTA

P.O Box 65013,
Ilala, Dar es Salaam

127 ADAM JOHN ASSEY P.O Box 7256,
KILIMANJARO

128 DAVID MOSES WANDI Dar es Salaam

129 GAMALIEL JOHN
NYAGABONA

P.O Box 10568,
Kinondoni, Dar es
Salaam

130 LUCIANA SAMWEL
MAGIDA

P.O Box 474,
KILIMANJARO

131 DEOGRATIAS ALUTE
VENANCE

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

132 MELICKZEDECK
SUBAEL WANJARA

P.O Box 10566,
Arusha, Arusha

133 FORTUNATUS YOHANE
KIJA

P.O Box 3918, DAR
ES SALAAM

134 DOREEN JOHN
MACHIWA

P.O Box 35064,
Ilala, Dar es Salaam

135 PETRO IBRAHIM
MWASHAMBWA

P.O Box 76900,
Ilala, Dar es Salaam

136 ASIF BAKARI MUHAMED P.O Box 15113,
DAR ES SALAAM

137 DIANA STANLEY
MCHOME

P.O Box 2051, Ilala,
Dar es Salaam

138 SALOME EVANCE RIWA P.O Box 105395,
Ubungo, Dar es
Salaam

139 LUCY GABRIEL KAZIMIL P.O Box 79977,
Ilala, Dar es Salaam

140 CROWN MOSES
MLAGILA

P.O Box 80406,
DAR ES SALAAM

141 SEBASTIAN JOSEPH
MASHAGURI

P.O Box 178,
Tanga, Tanga

142 LEAH LEONARD
MABOKO

P.O Box 240,
MBEYA

143 JOYCE GWIMILE
KARUME

P.O Box 655, DAR
ES SALAAM

144 THERESIA JOSEPH
KISARO

P.O Box 54102,
Ubungo, Dar es
Salaam

145 HAPPY BENARD
MLANGWA

P.O Box 115,
Ubungo, Dar es
Salaam

146 ROSE GERMANUS
NYAISA

Dar es Salaam

147 NEEMA EDWIN SIMON P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

148 BERTHA ALFAKSAIDI
LEMA

P.O Box 3350, DAR
ES SALAAM

149 IRENE TITUS TIBENDA P.O Box 71270,
DAR ES SALAAM

150 JACOB BOAZ OTIENO P.O Box 1050,
DODOMA

151 JACKLINE SHUKURANI
PETER

P.O Box 9011,
Kinondoni, Dar es
Salaam

152 JAMES VINCENT
SHAURI

P.O Box 60048,
DAR ES SALAAM

153 IBRAHIMU JUMA MTALE P.O Box 16430,
Ubungo, Dar es
Salaam

154 ELLY KITUNDU
MKUMBO

P.O Box 1999, DAR
ES SALAAM

155 MARTHA MURO LISU P.O Box 16660,
Arusha, Arusha

156 JACQULINE KIBENA
THOMAS

P.O Box 22741,
Kigamboni, Dar es
Salaam

157 SALOME ALBERT
NDEMBWIKE

P.O Box 968,
Ubungo, Dar es
Salaam

158 DAISY ANDIKA
ZERAMULA

P.O Box 456,
Dodoma, Dodoma

159 BERNADA MAURUS
HYERA

P.O Box 528,
MTWARA

160 RAHIMU SAIDI BAKARI P.O Box 0677204655,
Ubungo, Dar es
Salaam

161 ESTHER MONZO
GEOFFREY

P.O Box 28002,
Kisarawe, Pwani

162 JOHANNES JOSEPH
CHACHA

P.O Box 1352,
MARA
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

163 GLORY JOHN NNKO P.O Box 65061,
DAR ES SALAAM

164 GERALD GESUSU
MUSAMBA

P.O Box 35176,
Ubungo, Dar es
Salaam

165 HADIJA MOHAMED
MTAHIMA

P.O Box 33223,
DAR ES SALAAM

166 SELEMANI BAKARI
NAMKULYA

P.O Box 1,
MOROGORO

167 CALOLINA DOTTO
SEBASTIAN

P.O Box 9321,
Kinondoni, Dar es
Salaam

168 GODFREY BENEDICTO
MATIPANI

P.O Box 38964,
Ilala, Dar es Salaam

169 EVANCE REBMAN
MUNISI

P.O Box 200, Hai,
Kilimanjaro

170 GLADNESS RWETAKA
DEO

P.O Box 8906, DAR
ES SALAAM

171 LISA ESTRADA
NGWESHEMI

P.O Box 34191,
DAR ES SALAAM

172 AISHA IDD MSANGI P.O Box 26453,
Ubungo, Dar es
Salaam

173 NOELA OBED LIKINJIYE P.O Box 16045,
ARUSHA

174 VAILETH VICTUS MAINA P.O Box 3022, DAR
ES SALAAM

175 CHARLES OCTAVIAN
MATONGO

P.O Box 16,
SHINYANGA

176 MARIANA LAWRENCE
MUSHI

P.O Box 12865,
DAR ES SALAAM

177 IRENE ERNEST MSAKI P.O Box 6274,
ARUSHA

178 JUDITH NOEL KANUYA P.O Box 1, DAR ES
SALAAM

179 FAUZIA BAKARI NINGA P.O Box 61257,
Kinondoni, Dar es
Salaam

180 NEEMA WILLIAM TITTO
KIPEJA

P.O Box 2320,
Temeke, Dar es
Salaam

181 LOUIS AYOUB NYENZI P.O Box 650, DAR
ES SALAAM

182 ESTHER ANTIPAS
SILAYO

P.O Box 4, DAR ES
SALAAM

183 LAMSON WILLIAM
MSIGWA

P.O Box 3918, DAR
ES SALAAM

184 SALHA HAMISI
KINDAMBA

P.O Box 1807, DAR
ES SALAAM

185 ABDU ALLY NYAMBUKA P.O Box 9060, Ilala,
Dar es Salaam

186 SEBASTIAN JOMO
GIMONGE

P.O Box 307,
MWANZA

187 ALLEN JOSEPH MARKO P.O Box 55, KATAVI 188 KHAIBA MIRAJI
KAMPIRA

P.O Box 90123,
Kinondoni, Dar es
Salaam

189 SARAH DONATUS
HELANYA

P.O Box 2, GEITA 190 HERIETH HILLARY
MAKUNDI

P.O Box 1819, DAR
ES SALAAM

191 LYNETTE DAVID
KAJANGE

P.O Box 1963,
Kinondoni, Dar es
Salaam

192 ZABIBU SAID MWELA P.O Box 7288,
MWANZA

193 ANGELINA ASINGIZIBW
E RUTAIHWA

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

194 COSMAS MEDARD
MAGAYANE

P.O Box 32522,
Kinondoni, Dar es
Salaam

195 EMERITHA DISMAS
KABYEMERA

P.O Box 202,
KAGERA

196 DONICA FALES JOHN P.O Box 7323, DAR
ES SALAAM

197 QUEEN GIBONS
MWAIPOPO

Dar es Salaam 198 GODFREY CHARLES
SINDABAHA

P.O Box 303,
Ilemela, Mwanza

199 BAKARI HAMISI BAKARI
DUDU

P.O Box 11790,
DAR ES SALAAM

200 ERICK GEOFREY
WILLIAM

P.O Box 77874,
Kinondoni, Dar es
Salaam

201 AGNESS WILLIAM URIO P.O Box 9522, DAR
ES SALAAM

202 ISSA HEMEDI HAMISI P.O Box 7323, Ilala,
Dar es Salaam

203 EUNICE MELILA PAGU P.O Box 3918, Ilala,
Dar es Salaam

204 KISAH ASYONI
MPANGALA

P.O Box 36054,
DAR ES SALAAM
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

205 MKAMI MUMMA
CHARLES

P.O Box 1249,
DODOMA

206 DAVIES BULUMBI
MICHAEL

P.O Box 36232,
DAR ES SALAAM

207 ALEX EMANUEL MAIKO P.O Box 75415,
DAR ES SALAAM

208 BEATRICE CHARLES
ISHABAKAKI

P.O Box 950,
Dodoma, Dodoma

209 SAMSON CHACHA
MEGEWA

P.O Box 3010,
KILIMANJARO

210 THEREZA STEPHEN
BULUBA

P.O Box 20973,
DAR ES SALAAM

211 FATUMA MAULID
CHAMBUSO

P.O Box 77687,
Kinondoni, Dar es
Salaam

212 ESTHER FANUEL
MWAIPOPO

P.O Box 33684,
DAR ES SALAAM

213 MIRIAM FRANSIS
LUAMBANO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

214 HUSNA SUDI NASSORO P.O Box 15324,
Temeke, Dar es
Salaam

215 DEODATHA HERMAN
SHIRIMA

P.O Box 1035,
Nyamagana,
Mwanza

216 SANDRA PATRICK
SALAMBA

Dar es Salaam

217 JACKLINE FAUSTINE
KANYAMBO

P.O Box 11711,
MWANZA

218 LATIFA HAMISI FATAK P.O Box 2588, Ilala,
Dar es Salaam

219 AISHA HUSSEIN FIHIRI P.O Box 20950,
Ilala, Dar es Salaam

220 GODLISTEN BARIKIELI
NYELLAH

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

221 REHEMA AMANI URIO P.O Box 3794,
Ubungo, Dar es
Salaam

222 MIRIAM SAIMON
NGOLOKE

P.O Box 196,
SONGWE

223 MAYALA ABEL SAHANI Dar es Salaam 224 GILSEDA GEORGE
NKWAMA

P.O Box 76792,
Ilala, Dar es Salaam

225 GERALDINA HERMAN
CONSTANTINE

P.O Box 35091,
Kinondoni, Dar es
Salaam

226 CARLOS FLORENTINE
TARIMO

P.O Box 13802,
Kinondoni, Dar es
Salaam

227 GASPER ERNEST
BENEDICT

P.O Box 38588,
Ubungo, Dar es
Salaam

228 ADAM SOLOBAYA
KHATIB

Dar es Salaam

229 FORTUNATA AUGUSTIN
E KISINGA

P.O Box 77465,
DAR ES SALAAM

230 USHINDI EDSON
KADUMA

P.O Box 49,
Ubungo, Dar es
Salaam

231 LINUS INNOCENT
LASWAY

P.O Box 73,
Mvomero, Morogoro

232 FOCUS NICUS FOCUS Mwanza

233 SAULY DAUD LEGAMA P.O Box 20950,
Temeke, Dar es
Salaam

234 DAVID WANGUU
NANYARO

P.O Box 42161,
DAR ES SALAAM

235 MAHDI KHAMIS
MOHAMED

P.O Box 16118,
Ilala, Dar es Salaam

236 MALACK STEVEN
MSUYA

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

237 HILDA JOSEPH LIWA P.O Box 1214,
MWANZA

238 EVELINA ELIAS
MUSHUMBUSI

P.O Box 131, DAR
ES SALAAM

239 CHRISTINA KOKUTETA
MWESIGWA

P.O Box 3285, DAR
ES SALAAM

240 KELVIN ALLEN KAPINA Dar es Salaam

241 ANASTAZIA MUSSA
MBOGAI

P.O Box 12126,
Ilala, Dar es Salaam

242 AMMY AUGUSTINO
MBUNGA

P.O Box 318,
DODOMA

243 ROWLENCE NSARI
MUNUO

P.O Box 9362, DAR
ES SALAAM

244 BARAKA MARTIN
LUGASI

P.O Box 30423,
Kibaha, Pwani
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

245 JACKLINE SERAPHINE
MWENTI

P.O Box 10388,
Ubungo, Dar es
Salaam

246 ABDULRAHMAN
HEMED SAID

Dar es Salaam

247 FELIX ELIA SAMANYA P.O Box 10971,
ARUSHA

248 REHEMA RAMADHAN
KAPUNGU

P.O Box 3918, DAR
ES SALAAM

249 HUSNA PETER
SEMANGO

P.O Box 11083,
DAR ES SALAAM

250 PETRO BENJAMIN
MWAKAGAMBA

P.O Box 35492,
Ubungo, Dar es
Salaam

251 VICENT JULIUS SELAH P.O Box 1768,
Arusha, Arusha

252 MARIAM KHALIFA
NDALU

P.O Box 100267,
Temeke, Dar es
Salaam

253 JANETH VINCENT
MINJA

P.O Box 40,
KILIMANJARO

254 JOB STANLEY MANYIKA P.O Box 12088,
ARUSHA

255 FURAHA GAUDENSI
MUSHI

P.O Box 16898,
ARUSHA

256 LILIAN GRAYSON
MCHOME

P.O Box 40539,
Ilala, Dar es Salaam

257 BARAKA ZAKAYO
JOSEPH

P.O Box 35091,
Ubungo, Dar es
Salaam

258 ABUBAKAR ABDUL
ZUBERI

P.O Box 76691,
Kinondoni, Dar es
Salaam

259 ESTHER JOSHUA
JACKSON

P.O Box 20266,
DAR ES SALAAM

260 INNOCENT HARRISON
CHIDUO

P.O Box 10683,
Ilala, Dar es Salaam

261 JUDITH CLEOPHACE
LUTAREMWA

P.O Box 2576,
Mbeya, Mbeya

262 JAMILLAH RAMADHANI
IDDY

Dar es Salaam

263 GLORY GAMALIELI
MAREALLE

P.O Box 35129,
DAR ES SALAAM

264 PASCHAL ARETUS
SOMWALD

P.O Box 5088, DAR
ES SALAAM

265 FRATERN EDMUND
SAMBA

P.O Box 3405, DAR
ES SALAAM

266 TUMAINI ONESMO
MRAMBA

P.O Box 20098,
DAR ES SALAAM

267 RAHMA ABDALLAH
HABIBU

P.O Box 713965050,
DAR ES SALAAM

268 MOHAMED AZIZI LAIZER P.O Box 2240,
KILIMANJARO

269 AHMED ABDALLAH
SHAMLUL

P.O Box 20433,
DAR ES SALAAM

270 YOHANE MICHAEL
NDWANGE

P.O Box 73,
Kilombero, Morogoro

271 FARAJA ALEXANDER
MBILINYI

P.O Box 36463,
Kigamboni, Dar es
Salaam

272 DEVOTHA FELIX
KAFANABO

P.O Box 13900,
MOROGORO

273 ROSE BALTAZARI
MASAWE

P.O Box 12365,
Ilala, Dar es Salaam

274 ALOYCE FRATES
MUSHI

P.O Box 6162, Ilala,
Dar es Salaam

275 AMANI NEVILE KYESI P.O Box 40467,
Kinondoni, Dar es
Salaam

276 LAURA ESTOMIHI
MASSAWE

P.O Box 1479,
Moshi, Kilimanjaro

277 NENGI GERSON LAIZER P.O Box 1519, Ilala,
Dar es Salaam

278 SAMSON SAMWEL
STAMBUL

P.O Box 175,
Njombe, Njombe

279 MAGIGE SAMMY
MAGIGE

280 NYEMO JACOB
NYANGUSI

P.O Box 9522,
Temeke, Dar es
Salaam

281 JACQEILINE BRUNO
KYOMO

P.O Box 14757,
DAR ES SALAAM

282 PRISCA TIRAUFOO
LEMA

P.O Box 7906, DAR
ES SALAAM

283 ABDUL JAIL SHIMWELA P.O Box 55066,
DAR ES SALAAM

284 MARIACLARA EZEKIEL
AMATA

P.O Box 904,
DODOMA

285 MARIAM MCHARO
MSUYA

P.O Box 12888,
Arusha, Arusha

286 MESIA ESTOMIHI MLAY P.O Box 2240,
KILIMANJARO
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

287 WALES CHARLES
MBILA

Dar es Salaam 288 IRENE PINIEL
LENGARAMU

P.O Box 3013,
ARUSHA

289 RAPHAEL LUKA
MWADANGALA

P.O Box 45673,
DAR ES SALAAM

290 SAMWEL JUMA KATOTO P.O Box 60114,
Kinondoni, Dar es
Salaam

291 ZENA ZAHOR SALUM P.O Box 12101,
Ilala, Dar es Salaam

292 EMMANUEL MICHAEL
SHOO

P.O Box 9011, DAR
ES SALAAM

293 OMBENI ELIONA MTUI P.O Box 7496,
Moshi, Kilimanjaro

294 ANGEL CLEMENTINO
HONGOLI

P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

295 ISAACK ELISON
MLONGANILE

P.O Box 421, DAR
ES SALAAM

296 COSMAS MODESTUS
NDUNGURU

P.O Box 13381,
Ubungo, Dar es
Salaam

297 JACKLINE RAPHAEL
NGOWI

P.O Box 1540,
Ubungo, Dar es
Salaam

298 BENARD NCHEYO
BUNZALI

P.O Box 1999,
MWANZA

299 ENOCK PASCHAL
MUSEBULA

Dar es Salaam 300 JOYCE ANTHONY TUKAI P.O Box 31253,
DAR ES SALAAM

301 JACKLINE JOHN
SAMWEL

P.O Box 7813, Ilala,
Dar es Salaam

302 FAUZIA NASIBU
MSANGI

P.O Box 10309,
Arusha, Arusha

303 ELIZABETH JOSEPH
NKUJI

P.O Box 1370,
Nyamagana,
Mwanza

304 FAUDHIA KASSIM
GWEBE

P.O Box 16584,
Kinondoni, Dar es
Salaam

305 FAINESY ROBERT
SEME

P.O Box 651888,
DAR ES SALAAM

306 DIANA CARLOS
KUNZUGALA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

307 ANISIA ABDON MATEMU P.O Box 891,
Ilemela, Mwanza

308 GHANIMA KHAMIS
HASSAN

P.O Box 15146,
DAR ES SALAAM

309 STANLEY GODLOVE
MKOLANGUNZI

P.O Box 252,
Njombe, Njombe

310 SAMWEL AKIM KAJIGILI P.O Box 806,
Mbeya, Mbeya

311 ANDREW DOMINICK
VENANCE

P.O Box 712,
Njombe, Njombe

312 THERESIA ALOYCE
MPAGAMA

P.O Box 80234,
DAR ES SALAAM

313 DAKIKI JUMA ISMAIL P.O Box 13235,
ARUSHA

314 MICKYDADI NASSIBU
MASSAWE

P.O Box 10346,
ARUSHA

315 BRENDA RICHARD
MAGINA

P.O Box 15083,
DAR ES SALAAM

316 MUHIDIN SAID
KASWELA

P.O Box 40886,
Temeke, Dar es
Salaam

317 VAILETH BONIFACE
MSEMWA

P.O Box 155,
MOROGORO

318 VIOLA PONSIAN
MASHURANO

P.O Box 31088,
Kinondoni, Dar es
Salaam

319 YUNUS OMARY AHMED P.O Box 15115,
DAR ES SALAAM

320 WINNIE JAMES AMORI P.O Box 3335, Ilala,
Dar es Salaam

321 CHRISTA JOHN HAULE P.O Box 20296,
Ubungo, Dar es
Salaam

322 MERCY BARIKI
KUNDAELI

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

323 NASIKIWA YUNUS
MGAYA

P.O Box 60091,
DAR ES SALAAM

324 PAULO PETER
MWENDA

P.O Box 21157,
DAR ES SALAAM

325 ELIZABETH JULIUS
NYAGAMBWA

P.O Box 1602,
Dodoma, Dodoma

326 FREDY HEBRON
MWAKYOMA

Dar es Salaam

327 SOLOMON YUSUF
OMARY

P.O Box 10398,
Arusha, Arusha

328 REGINA ROMAN
TARIMO

Arusha



14

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

329 CHELSEA ANASTASUS
MALANDA

P.O Box 62337,
DAR ES SALAAM
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA IIIC - SOMO LA UBUNIFU,USHONAJI NA TEKNOLOJIA YA
MAVAZI (DESIGNING,SEWING AND CLOTH TECHNOLOGY)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 EDA ULISANGA
LWESYA

P.O Box 149,
MBEYA

2 DENIS DEODATUS
JORAM

P.O Box 19,
KIGOMA

3 LEVITAS HILLARY BIIRU P.O Box 3000,
MOROGORO

4 ISOMBA BARAKA JOHN P.O Box 166,
MOROGORO

5 MARIA KEMENYA
KEMENYA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

6 MONICA PONSIUS
GUJENJI

P.O Box 984, Iringa ,
Iringa

7 NURU FADHILI NAZAEL P.O Box 170,
SIMIYU

8 BRIAN ERNEST NANA P.O Box 76579,
DAR ES SALAAM

9 LULU KAUNDA MDACHI Tanga 10 COSMAS JACKSON
MUHEGETE

P.O Box 754,
Kahama, Shinyanga

11 HAWA ESTONI
KASEKWA

P.O Box 8,
SONGWE

12 ANETH DICKSON
SEBASTIAN

P.O Box 275,
KIGOMA

13 ANNA JACKSON
NYAKOLEMA

P.O Box 170,
Maswa, Simiyu

14 DAUD RAPHAEL PETRO P.O Box 31671,
Kinondoni, Dar es
Salaam

15 LOVENESS CHARLES
JOHN

P.O Box 464,
MANYARA

16 SCHOLASTIKA
NTILINGANIZA ABEL

P.O Box 30153,
PWANI

17 ESTER ERASTO
WAZOEL

P.O Box 3000,
Morogoro, Morogoro

18 HOSIANA SILAYO
ALFRED

P.O Box 84,
ARUSHA

19 JALIA HAMISI SELEMAN P.O Box 154,
MOROGORO

20 JOVITHA COSMASI
NGERANGERA

P.O Box 55068,
Ubungo, Dar es
Salaam

21 PAULO DEOGRAS
MOKIWA

Dar es Salaam 22 RIXON JOHN TENGES P.O Box 14051,
ARUSHA

23 MSAFIRI RAPHAEL
NDALI

P.O Box 86,
Kilombero, Morogoro

24 BENARD LIBA
MKOLIMWA

P.O Box 1920,
Mbeya, Mbeya

25 JOSEPHAT STANLEY
MBAGA

P.O Box 1094,
MOROGORO

26 MARIAM CLEMENT
NDAHANI

P.O Box 1126,
DODOMA

27 IRENE WILSON MCHIWA P.O Box 124,
DODOMA

28 MEBUAKINI NGELATA
JUMBE

P.O Box 4041,
Arusha, Arusha

29 PRISCILLA ELIEZERY
KAMWELA

P.O Box 3143,
MOROGORO
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C - SOMO LA (GRAPHICS DESIGNING)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 MARTHA CHRISTOPHE
R MGAYA

P.O Box 316,
Korogwe, Tanga

2 MWALUSANYA AIDAN
MWASHIGAILE

P.O Box 2330,
MBEYA

3 RAHEL RAPHAEL
CHIGWENYI

P.O Box 668,
NJOMBE

4 YALED NASHON NKUKU P.O Box 443,
KIGOMA

5 YOUZE ELNEMA MADIO P.O Box 771,
KIGOMA

6 NCHIMIKA MBOJA
MLIMANDOKE

P.O Box 1249,
Dodoma, Dodoma

7 MACHUMU MATATA
JOHN

P.O Box 231,
Arusha, Arusha

8 SAKINA MUSSA HOZZA P.O Box 5000,
Arusha, Arusha

9 JUSTINE MELECKZEDE
CK NDUYE

P.O Box 621,
IRINGA

10 WINANI NYARANCHA
DANIEL

P.O Box 45,
Serengeti, Mara

11 JUMA MUHIDINI
LILANGA

P.O Box 1490,
Nanyamba, Mtwara

12 GERVAS JULIUS PAUL P.O Box 2993,
DODOMA

13 TARIQ KHALFAN KIGA P.O Box 16104,
DAR ES SALAAM

14 NYAMBULULA
NCHAMBI MAGEMBE

P.O Box 55,
ARUSHA

15 ANOLD GEORGE
ANDREW

P.O Box 1947,
MBEYA

16 FADHILI HAMZA
SEKUZA

P.O Box 5023,
TANGA

17 ZUHURA ABDUL
MBWILO

P.O Box 5, TABORA 18 PASCHAL WEREMA
MASWE

P.O Box 928,
MOROGORO

19 NKONDO FURAHINI
NKONDO

P.O Box 45132,
Ilala, Dar es Salaam

20 CHARLES BAHATI
BENJAMIN

P.O Box 9434, DAR
ES SALAAM

21 EMMANUEL MAKAMBUY
E ATHANAS

P.O Box 72733,
DAR ES SALAAM

22 FREDRICK MRASI
JEOFFREY

P.O Box 126,
Bunda, Mara

23 MOHAMEDI ADAMU
KILENYA

P.O Box 240,
DODOMA

24 ALICIA MUGISHA
SYLIVESTER

P.O Box 16106,
Ubungo, Dar es
Salaam

25 MADUHU YOHANA
NDANGANYA

P.O Box 490,
Dodoma, Dodoma

26 EDWIN RICHARD
NYAGAWA

P.O Box 6374, DAR
ES SALAAM

27 SIMON MARCO KEPHA P.O Box 8, MWANZA 28 FATMA ABDALLAH
MUSSA

P.O Box 21002,
Temeke, Dar es
Salaam

29 BARAKA WILLIAM
MWAYA

P.O Box 35091,
Ubungo, Dar es
Salaam

30 REBENON PATRICK
MUHADO

P.O Box 2603,
DODOMA

31 MUNIRA JAMAL
NASSORO

P.O Box 20950,
Ilala, Dar es Salaam

32 ELEONOLA THIEM
MHENGA

P.O Box 59,
NJOMBE

33 MAHAGERA KISIKA
MBOGO

P.O Box 12109,
DAR ES SALAAM

34 ELMALECK NICOLAUS
MOSHI

P.O Box 41218,
Dodoma, Dodoma

35 SAIDA IBRAHIMU
NAKHE

P.O Box 1,
DODOMA

36 JAQULINE MORICE
MICHAEL

P.O Box 1240,
Morogoro, Morogoro
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

37 MIRIAM GIDEON
SOLOMON

P.O Box 3555,
Temeke, Dar es
Salaam

38 KELVIN RICHARD
KAATANO

P.O Box 1462,
Ilemela, Mwanza

39 OMARI SHEHOZA
KILUWASHA

P.O Box 912,
Dodoma, Dodoma

40 MHACHA MGAYA
CHACHA

P.O Box 31, MARA

41 ALEX GREYSON
NKONDO

P.O Box 196, PWANI 42 GEOFREY LAURIAN
KAGIMBO

P.O Box 89, Tarime,
Mara

43 DAUD CHARLES
PATRICK

P.O Box 139, GEITA 44 ERICK JOSEPH
MICHAEL MWITA

P.O Box 266, Meru,
Arusha

45 TUMAINI POKEAELY
RIRAYO

P.O Box 259,
DODOMA

46 NAILATH IBRAHIMU
AMINI

P.O Box 160, Kilwa,
Lindi

47 INNOCENT LUFUNYO
NKINDA

Dar es Salaam 48 MWAMVUA ABDALLAH
ISMAIL

P.O Box 166,
MOROGORO

49 MALALE MALENDEJA
FIMBO

50 MBARUKU ALLY
SHEDAFA

P.O Box 1848,
TANGA
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C (FITTER MECHANICS)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 DANIEL ERICK MUNUO P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

2 PETRO MASUNGA
NDONDO

P.O Box 5476,
MOROGORO

3 ISRAEL ANYOSISYE
MWALUKASA

P.O Box 19, IRINGA 4 GERVAS HERMAN
ROMANUS

P.O Box 1333,
MWANZA

5 RAYMOND NOEL
NDEGEULAYA

P.O Box 10, RUKWA 6 EMANUEL GUNDA
MWENDO

P.O Box 296,
ARUSHA

7 MICHAEL AUGUSTINO
LONGOLE

P.O Box 705,
Ubungo, Dar es
Salaam

8 NYAKOREMA BONIPHA
CE MASERO

P.O Box 131, MARA

9 SHABANI OMARY ALLY P.O Box 166,
Morogoro, Morogoro

10 HAPPYNESS REWARD
MBWAMBO

P.O Box 145,
SONGWE

11 AZORY GREGORY
ABHAVUMU

P.O Box 89, MARA 12 PASCHAL JULIUS
MASAKA

P.O Box 816, Geita,
Geita

13 DALMATIUS KATO
KASHAIJA

P.O Box 62460,
DAR ES SALAAM

14 SHUKURU BASHIRU
RAJABU

P.O Box 237,
TANGA

15 ABDALLAH RASHIDI
NDIMBU

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

16 AMANI BENARD GUNDA P.O Box 59,
Bagamoyo, Pwani

17 ANTHONY NSHIMIYEIM
ANA MISOGORO

P.O Box 83,
MWANZA

18 STANLEY GILBERT
DAUDI

P.O Box 647, DAR
ES SALAAM

19 STEPHANO PRIVATORY
 MSILA

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

20 ISAAC JUMA SIMA P.O Box 523, GEITA

21 MASHAKA ELIAS JILALA P.O Box 11776,
MWANZA

22 IBRAHIM FRED NDOKA P.O Box 260,
MBEYA

23 LAURENT FREDRICK
SENI

P.O Box 183,
Mufindi, Iringa

24 ABBAKARI ADAMU
TANGAZO

P.O Box 12324,
Ilala, Dar es Salaam

25 DAUDI ALPHONCE
LUFUNDA

P.O Box 2669, Ilala,
Dar es Salaam

26 PAUL SAMSON MAHILA P.O Box 131,
MBEYA

27 AMOS DAUDI JOHN 28 ROBERT ENOCK KWAY P.O Box 138,
Mbeya, Mbeya

29 MAYALA MATULANYA
BUJINGWA

P.O Box 355,
TANGA

30 SIMONI TITO SIMONI P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

31 ABDI RAMADHANI
MOLELI

P.O Box 305,
Mwanga, Kilimanjaro

32 DANIEL MICHAEL
MWAIPUNGU

P.O Box 9153,
Ubungo, Dar es
Salaam

33 GOLDIAN KANEGENE
MAGWALA

P.O Box 39,
KIGOMA

34 EDWARD GEORGE
MNIWE

P.O Box 3050,
ARUSHA

35 MASELE RAMADHANI
TUMBO

P.O Box 15887,
DAR ES SALAAM

36 SHAFII WAZIRI
ATHUMANI

P.O Box 96092,
Kinondoni, Dar es
Salaam
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

37 MZEE AHMAD IBRAHIM P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

38 JOHN PETER MARTINE P.O Box 1333,
Nyamagana,
Mwanza

39 EZEKIEL BUYENZE
MAGANGA

P.O Box 131,
Kibaha, Pwani

40 NEWTON NAZARETH
MSALILWA

P.O Box 14,
NJOMBE

41 ROMARIO MANFRED
MHOFU

P.O Box 14118,
DAR ES SALAAM

42 JAMES MOSES MTO P.O Box 1241,
MTWARA

43 STANLEY LUCAS
NKANE

P.O Box 96,
RUVUMA

44 BERNARD ELIAS
PELEKAMOYO

P.O Box 20660,
Ilala, Dar es Salaam

45 SUZO MAYALA
EMBASSY

P.O Box 178,
TANGA

46 KENNEDY SHADRACK
MBILINYI

P.O Box -118,
Kyela, Mbeya

47 ABDULAZIZI MOHAMEDI
 MLAWA

P.O Box 422, MARA 48 OMARI IDDI MWEKWA P.O Box 30112,
Kibaha, Pwani

49 AMBOKILE FABIAN
MWAMAKAMBA

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

50 HADIJA SAID MIHAMBO P.O Box 1333,
MWANZA

51 EMMANUEL LORRY
LAWI

P.O Box 17106,
DAR ES SALAAM

52 CHACHA MOSABI JOHN P.O Box 51, MARA

53 DONALD CONRALD
MBUGANI

P.O Box 130,
TANGA

54 STEPHEN FRANCIS
KITAULE

P.O Box 358, Lindi,
Lindi

55 JAMES ELIAS
EMMANUEL

P.O Box 16,
SHINYANGA

56 LIVINUS TIBAIJUKA
ROBERT

P.O Box 44,
Kigoma, Kigoma

57 ABEL HINDIA JINERY P.O Box 2958, Ilala,
Dar es Salaam

58 JULIUS KISHAPWI
LAIZER

P.O Box 22196,
Temeke, Dar es
Salaam
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C - SOMO LA USINDIKAJI NYAMA (MEAT PROCESSING)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 PATRICK ELISANTE
SARAKIKYA

P.O Box 18, DAR
ES SALAAM

2 RASHIDI ZAIDI JUMA P.O Box 71,
SHINYANGA

3 BEATRICE MICHAEL
MARTIN

P.O Box 77819,
DAR ES SALAAM

4 HAPPINESS KIJA
MANYANGU

P.O Box 3000,
Morogoro, Morogoro

5 JUMA JONAS MAOKOLA P.O Box 92,
MTWARA

6 MOHAMED KIMBWERA
NOUMAN

P.O Box 2624,
Kinondoni, Dar es
Salaam

7 SALIATH HARUNA
ALMAS

P.O Box 77150,
DAR ES SALAAM

8 JOSEPH RICHARD
JAMES

P.O Box 166,
MOROGORO

9 AMINA IBRAHIM MPILI Dar es Salaam 10 STEVEN JACOB
KLALYO

P.O Box 473,
MWANZA

11 BERTHA ELIAS
NGONG'WAYI

P.O Box 162,
IRINGA

12 MOHAMED JUMA
HAMADI

P.O Box 22779,
DAR ES SALAAM

13 MUSTAFA ADAMU
MUSTAFA

P.O Box 14976,
DAR ES SALAAM

14 JEREMIA GILBERTY
MWAKIPESILE

P.O Box 1632, Iringa ,
 Iringa

15 GASPER JACOB
ASSENGA

P.O Box 9140, DAR
ES SALAAM

16 FIONA ATIENO OKELO P.O Box 3000,
MOROGORO

17 REBEKA SAIMON
YOHANA

P.O Box 1249,
DODOMA

18 ZEPHANIA SHADRACK
HAMISI

P.O Box 233,
SINGIDA

19 NEOPHITA SCARION
KOKULAMUKA

P.O Box 166,
MOROGORO

20 VALENTINA YAHAYA
TARIMO

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

21 DEOGRATIAS DANIEL
NDAYANSE

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

22 SILYA SHIWA JASAMILA P.O Box 3000,
MOROGORO

23 IDDI STONI MLOKERA P.O Box 443,
KIGOMA

24 VERONICA JACOB
MREMA

P.O Box 3000,
MOROGORO

25 DAFROZA JUMA
HUSSEIN

P.O Box 352, GEITA 26 DENIS ISHENDA
RUGEMARILA

P.O Box 280,
MOROGORO

27 ISMAIL JUMA OMARY P.O Box 14775,
DAR ES SALAAM
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C - SOMO LA HUDUMA YA CHAKULA VINYWAJI NA
MAUZO (FOOD AND BEVARAGE, SALES AND SERVICES)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 IRENE LUCAS MSACKY P.O Box 109,
KILIMANJARO
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C SOMO LA MPIRA WA PETE (NETBALL PERFOEMANCE)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 GABRIEL ADAM BENO P.O Box 20, TANGA 2 CATHERINE MPINGWA
MBILINYI

P.O Box 327,
NJOMBE

3 FEBRONIA ROGASIAN
SWAI

P.O Box 31902,
Kinondoni, Dar es
Salaam

4 MARIO VICENT
CHAVALLA

P.O Box 169,
NJOMBE

5 REGINA PETRO
MSANDAE

P.O Box 236,
SINGIDA

6 JOEL JOEL SANGA P.O Box 17,
RUVUMA

7 MONICA AMOSI
MSHANGI

P.O Box 219, MARA 8 NOVATH ALOYCE
NYONI

P.O Box 49, LINDI

9 DANIEL DAUDI
CHEDIELI

P.O Box 70,
KILIMANJARO

10 SHAFII SALUMU MNEBE P.O Box 15760,
DAR ES SALAAM

11 EVA FRANCIS NDAULI P.O Box 1, GEITA 12 MARIA DAVID HAULE P.O Box 275,
Tunduru, Ruvuma

13 IDAYA YISEGA
MWAMPAMBA

P.O Box 2,
SONGWE

14 KATARINA NTUNZWE
NGOMEGWA

P.O Box 176,
Mwanga, Kilimanjaro

15 FAUDHIATI MBARAKA
ULAYA

P.O Box 249,
KAGERA

16 AISHA SAIDI ALLY P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

17 ZEINA MWEDADI
RAMADHANI

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

18 CLEMENCY ANTONY
KINYISI

P.O Box 221,
Hanang, Manyara

19 JAMALI ABDALAH
KINDOGO

P.O Box 30153,
PWANI

20 JORDAN ELIA KIBONA P.O Box 1249,
DODOMA

21 MARIA NORBERTE
LUAMBANO

P.O Box 30153,
PWANI

22 WITNES DISMAS
MBWILO

Dar es Salaam

23 BOSILA ELIYUDI
KALEMA

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

24 FATUMA ATHUMANI
OMARI

P.O Box 178,
TANGA

25 KELVIN DANIEL MIJORO Mara 26 SAMIRA HUSSEIN
RAJABU

P.O Box 70, RUKWA

27 REGAN MONYANI
PATRICK

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

28 MARY LUDOVICK KIUKA P.O Box 1333,
MWANZA

29 NAOMI NAZARY
MANYAJI

P.O Box 29304,
DAR ES SALAAM

30 NSAJIGWA MICHAEL
MWASALEMBA

P.O Box 8712,
Moshi, Kilimanjaro

31 SALIMA SHAIBU
MNYANGA

P.O Box 1070, LINDI 32 OKRAM BENITO NGAILO P.O Box 53,
NJOMBE

33 KASANDA BERNAD
NIMILA

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

34 ROSEMARY ASHERY
ATHUMANI

P.O Box 200,
MWANZA

35 BIHAWA JUMA MANJI P.O Box 523,
Kilombero, Morogoro
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C - SOMO LA UCHOMELEAJI NA UTENGENEZAJI WA
VYUMA (WELDING AND METAL FABRICATION)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 NYAKOREMA BONIPHA
CE MASERO

P.O Box 131, MARA 2 WILFRED MEDSON
KAYAMBA

P.O Box 462,
ARUSHA

3 DANIEL ERICK MUNUO P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

4 PETRO MASUNGA
NDONDO

P.O Box 5476,
MOROGORO

5 IBRAHIM FRED NDOKA P.O Box 260,
MBEYA

6 NEWTON NAZARETH
MSALILWA

P.O Box 14,
NJOMBE

7 RAYMOND NOEL
NDEGEULAYA

P.O Box 10, RUKWA 8 MICHAEL AUGUSTINO
LONGOLE

P.O Box 705,
Ubungo, Dar es
Salaam

9 EMANUEL GUNDA
MWENDO

P.O Box 296,
ARUSHA

10 WITNESS MASUMBUKO
MAGESA

P.O Box 296,
ARUSHA

11 HAPPYNESS REWARD
MBWAMBO

P.O Box 145,
SONGWE

12 GERVAS HERMAN
ROMANUS

P.O Box 1333,
MWANZA

13 AZORY GREGORY
ABHAVUMU

P.O Box 89, MARA 14 PASCHAL JULIUS
MASAKA

P.O Box 816, Geita,
Geita

15 SHUKURU BASHIRU
RAJABU

P.O Box 237,
TANGA

16 ABDALLAH RASHIDI
NDIMBU

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

17 AMANI BENARD GUNDA P.O Box 59,
Bagamoyo, Pwani

18 ANTHONY NSHIMIYEIM
ANA MISOGORO

P.O Box 83,
MWANZA

19 STEPHANO PRIVATORY
 MSILA

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

20 ISAAC JUMA SIMA P.O Box 523, GEITA

21 MASHAKA ELIAS JILALA P.O Box 11776,
MWANZA

22 ROBERT ENOCK KWAY P.O Box 138,
Mbeya, Mbeya

23 LAURENT FREDRICK
SENI

P.O Box 183,
Mufindi, Iringa

24 STANLEY GILBERT
DAUDI

P.O Box 647, DAR
ES SALAAM

25 HATIBU MOHAMED
MBWANA

P.O Box 9542, DAR
ES SALAAM

26 PAUL SAMSON MAHILA P.O Box 131,
MBEYA

27 MAYALA MATULANYA
BUJINGWA

P.O Box 355,
TANGA

28 ABBAKARI ADAMU
TANGAZO

P.O Box 12324,
Ilala, Dar es Salaam

29 ABDI RAMADHANI
MOLELI

P.O Box 305,
Mwanga, Kilimanjaro

30 JAMES ELIAS
EMMANUEL

P.O Box 16,
SHINYANGA

31 DANIEL MICHAEL
MWAIPUNGU

P.O Box 9153,
Ubungo, Dar es
Salaam

32 GOLDIAN KANEGENE
MAGWALA

P.O Box 39,
KIGOMA

33 EDWARD GEORGE
MNIWE

P.O Box 3050,
ARUSHA

34 JOHN PETER MARTINE P.O Box 1333,
Nyamagana,
Mwanza

35 ROMARIO MANFRED
MHOFU

P.O Box 14118,
DAR ES SALAAM

36 EZEKIEL BUYENZE
MAGANGA

P.O Box 131,
Kibaha, Pwani
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NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

37 PAULO FESTO OBEDY P.O Box 1249,
DODOMA

38 WILLIAM JOSEPH
MAGESA

P.O Box 39855,
Ilala, Dar es Salaam

39 BERNARD ELIAS
PELEKAMOYO

P.O Box 20660,
Ilala, Dar es Salaam

40 MBASHIRU MUDI
BADRU

P.O Box 735,
MWANZA

41 KENNEDY SHADRACK
MBILINYI

P.O Box -118,
Kyela, Mbeya

42 ABDULAZIZI MOHAMEDI
 MLAWA

P.O Box 422, MARA

43 YUSUPH MAKOYE
MBOJE

P.O Box 1288,
SHINYANGA

44 ELPHAS MOSSES
MOLLEL

P.O Box 7332,
ARUSHA

45 AMBOKILE FABIAN
MWAMAKAMBA

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

46 SUZO MAYALA
EMBASSY

P.O Box 178,
TANGA

47 MZEE AHMAD IBRAHIM P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

48 GIFT MOHAMED
RAJABU

P.O Box 1, GEITA

49 DONALD CONRALD
MBUGANI

P.O Box 130,
TANGA

50 SHAFII WAZIRI
ATHUMANI

P.O Box 96092,
Kinondoni, Dar es
Salaam

51 HERRIEL SAMUEL
SAKTAY

P.O Box 144,
MANYARA

52 LIVINUS TIBAIJUKA
ROBERT

P.O Box 44,
Kigoma, Kigoma

53 ABEL HINDIA JINERY P.O Box 2958, Ilala,
Dar es Salaam

54 SHABANI OMARY ALLY P.O Box 166,
Morogoro, Morogoro

55 EDWARD JUMA MANGA P.O Box 2958, DAR
ES SALAAM
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MWAJIRI: MDAS & LGAS
KADA: MWALIMU DARAJA LA III C - SOMO LA UFUNDI WA MAGARI (MOTOR VEHICLE
MECHANICS)
TAREHE YA USAILI WA MAHOJIANO: 2026-02-14 07:00:00
MAHALI: USAILI UTAFANYIKA KATIKA MIKOA YOTE TANZANIA BARA NA VITUO MAHSUSI
VYA ZANZIBAR. VITUO VYA USAILI VITATOLEWA BAADAYE KUPITIA TOVUTI YA
(www.ajira.go.tz)

NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI NA
.

JINA LA MWOMBAJI ANUANI

1 ABDALLAH RASHIDI
NDIMBU

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

2 ROMARIO MANFRED
MHOFU

P.O Box 14118,
DAR ES SALAAM

3 JAMES CHRISTOPHER
MWAKALINGA

P.O Box 79863,
DAR ES SALAAM

4 PETRO MASUNGA
NDONDO

P.O Box 5476,
MOROGORO

5 EMANUEL GUNDA
MWENDO

P.O Box 296,
ARUSHA

6 GERVAS HERMAN
ROMANUS

P.O Box 1333,
MWANZA

7 HAPPYNESS REWARD
MBWAMBO

P.O Box 145,
SONGWE

8 PHILIMON JULIUS
MADUHU

P.O Box 81,
MWANZA

9 ALLY MWISHEHE ALLY P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

10 IBRAHIM FRED NDOKA P.O Box 260,
MBEYA

11 YOHANA PETER
LAZARO

P.O Box 20,
MWANZA

12 JACKSON GERVAS
HUKA

13 ISAAC JUMA SIMA P.O Box 523, GEITA 14 EZEKIEL BUYENZE
MAGANGA

P.O Box 131,
Kibaha, Pwani

15 PAULO MUSA PAULO P.O Box 2203,
ARUSHA

16 HAMISI MOHAMEDI
HAMIS

P.O Box 20950,
Ilala, Dar es Salaam

17 NYAKOREMA BONIPHA
CE MASERO

P.O Box 131, MARA 18 STANLEY GILBERT
DAUDI

P.O Box 647, DAR
ES SALAAM

19 AUGUSTINO PETER
MSIGWA

P.O Box 225,
NJOMBE

20 RAYMOND ISAYA
KILIMA

P.O Box 146,
Mkuranga, Pwani

21 SHABANI OMARY ALLY P.O Box 166,
Morogoro, Morogoro

22 NEWTON NAZARETH
MSALILWA

P.O Box 14,
NJOMBE

23 WILLIAM JOSEPH
MAGESA

P.O Box 39855,
Ilala, Dar es Salaam

24 SHEDRICK MUSSA
NDEKELO

P.O Box 1710,
Mbeya, Mbeya

25 ABEL HINDIA JINERY P.O Box 2958, Ilala,
Dar es Salaam

26 AZORY GREGORY
ABHAVUMU

P.O Box 89, MARA

27 MASHAKA ELIAS JILALA P.O Box 11776,
MWANZA

28 PASCHAL JULIUS
MASAKA

P.O Box 816, Geita,
Geita

29 WILFRED MEDSON
KAYAMBA

P.O Box 462,
ARUSHA

30 DANIEL ERICK MUNUO P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

31 ISAKA SHIRINDE
MARCO

P.O Box 109,
SIMIYU

32 FABIAN KANDAGA
MASHALA

P.O Box 43,
KIGOMA

33 KENNEDY SHADRACK
MBILINYI

P.O Box -118,
Kyela, Mbeya

34 RAYMOND NOEL
NDEGEULAYA

P.O Box 10, RUKWA

35 MICHAEL AUGUSTINO
LONGOLE

P.O Box 705,
Ubungo, Dar es
Salaam

36 WITNESS MASUMBUKO
MAGESA

P.O Box 296,
ARUSHA

37 ROBINSON WILLIAM
RUGUZYE

P.O Box 4220, DAR
ES SALAAM

38 CHRISPINE AMOS
CHULLA

P.O Box 66,
SONGWE
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39 JOHN WALLECY
MWAMKAI

P.O Box 624142474,
PWANI

40 SHUKURU BASHIRU
RAJABU

P.O Box 237,
TANGA

41 MUSA SAIDI MWETA P.O Box 815,
KAGERA

42 AMANI BENARD GUNDA P.O Box 59,
Bagamoyo, Pwani

43 ANTHONY NSHIMIYEIM
ANA MISOGORO

P.O Box 83,
MWANZA

44 STEPHANO PRIVATORY
 MSILA

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

45 ANORD CHARLES
RUTABINGWA

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

46 DALMATIUS KATO
KASHAIJA

P.O Box 62460,
DAR ES SALAAM

47 ROBERT ENOCK KWAY P.O Box 138,
Mbeya, Mbeya

48 JUSTINE KAMPWELAYO
 BENEDICTOR

P.O Box 127,
MOROGORO

49 HATIBU MOHAMED
MBWANA

P.O Box 9542, DAR
ES SALAAM

50 FRED ELIA MAGERE P.O Box 9190, DAR
ES SALAAM

51 ABBAKARI ADAMU
TANGAZO

P.O Box 12324,
Ilala, Dar es Salaam

52 DAUDI ALPHONCE
LUFUNDA

P.O Box 2669, Ilala,
Dar es Salaam

53 PAUL SAMSON MAHILA P.O Box 131,
MBEYA

54 SELEMANI ALLY SAID P.O Box 45919,
DAR ES SALAAM

55 SOSPETER HENGA
SHILEMBA

P.O Box 8088,
Nyamagana,
Mwanza

56 JOSEPH FRANK MARO P.O Box 30112,
Kibaha, Pwani

57 SIMONI TITO SIMONI P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

58 SHILINDE KAJI
NICHOLAUS

P.O Box 12106,
DAR ES SALAAM

59 ABDI RAMADHANI
MOLELI

P.O Box 305,
Mwanga, Kilimanjaro

60 ABEL GOLEHA
WANDELA

P.O Box 55101,
DAR ES SALAAM

61 JAMES ELIAS
EMMANUEL

P.O Box 16,
SHINYANGA

62 ABDUL MWINYIMANI
MKANDA

P.O Box 815,
Bukoba, Kagera

63 DANIEL MICHAEL
MWAIPUNGU

P.O Box 9153,
Ubungo, Dar es
Salaam

64 GOLDIAN KANEGENE
MAGWALA

P.O Box 39,
KIGOMA

65 MAYALA MATULANYA
BUJINGWA

P.O Box 355,
TANGA

66 EDWARD GEORGE
MNIWE

P.O Box 3050,
ARUSHA

67 MASELE RAMADHANI
TUMBO

P.O Box 15887,
DAR ES SALAAM

68 SHAFII WAZIRI
ATHUMANI

P.O Box 96092,
Kinondoni, Dar es
Salaam

69 MZEE AHMAD IBRAHIM P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

70 JOHN PETER MARTINE P.O Box 1333,
Nyamagana,
Mwanza

71 HADIJA SAID MIHAMBO P.O Box 1333,
MWANZA

72 PAULO FESTO OBEDY P.O Box 1249,
DODOMA

73 JAMES MOSES MTO P.O Box 1241,
MTWARA

74 SEVERINE IGNAS
MARANDU

P.O Box 705,
Ubungo, Dar es
Salaam

75 STANLEY LUCAS
NKANE

P.O Box 96,
RUVUMA

76 SUZO MAYALA
EMBASSY

P.O Box 178,
TANGA

77 NOEL MATIKU
NYISURYA

P.O Box 2645,
Dodoma, Dodoma

78 MBASHIRU MUDI
BADRU

P.O Box 735,
MWANZA

79 MUSSA ALLY KITUMBIK
A

P.O Box 131,
Mbeya, Mbeya

80 ABDULAZIZI MOHAMEDI
 MLAWA

P.O Box 422, MARA

81 OMARI IDDI MWEKWA P.O Box 30112,
Kibaha, Pwani

82 YUSUPH MAKOYE
MBOJE

P.O Box 1288,
SHINYANGA
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83 NOEL SHILEFWAYWA
LEMA

P.O Box 212,
TANGA

84 TEGEMEA ARTHUR
MWAKAJILA

P.O Box 3000,
Morogoro, Morogoro

85 AMBOKILE FABIAN
MWAMAKAMBA

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

86 METHOD ELISHA
GIDION

P.O Box 60492,
Kinondoni, Dar es
Salaam

87 EMMANUEL LORRY
LAWI

P.O Box 17106,
DAR ES SALAAM

88 NURMANI IDRISA
HAMISI

P.O Box 705,
ARUSHA

89 STANLEY DANI MKANYA P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

90 GIFT MOHAMED
RAJABU

P.O Box 1, GEITA

91 CHACHA MOSABI JOHN P.O Box 51, MARA 92 STEPHEN FRANCIS
KITAULE

P.O Box 358, Lindi,
Lindi

93 MATHAYO MUSSA
MASASILA

P.O Box 02,
Bukombe, Geita

94 EDWIN NORBETI
SINKALA

P.O Box 405,
NJOMBE

95 LIVINUS TIBAIJUKA
ROBERT

P.O Box 44,
Kigoma, Kigoma

96 MOABU KASIMBAZI
KAWITE

P.O Box 30150,
Kibaha, Pwani

97 MARIA CHARLES
TARIMO

P.O Box 815,
Bukoba, Kagera

98 JAMES THOMAS PETRO P.O Box 699,
MWANZA

99 HELENA LUCAS
MSUGWA

P.O Box 21,
Musoma, Mara

100 YUSUPH RAPHAEL
ERAS

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

101 JULIUS KISHAPWI
LAIZER

P.O Box 22196,
Temeke, Dar es
Salaam
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1 SALOME VIVIAN MLAWA P.O Box 152,
NJOMBE

2 RAHMA MUSTAPHA
KAZINGOMA

P.O Box 448,
RUVUMA

3 HUMPHREY ERASTO
KIMARO

P.O Box 494,
KILIMANJARO

4 GELISHOM LEONARD
NICODEM

P.O Box 47,
DODOMA

5 ATHANASIUS
GODFREY NJITA

P.O Box 763, MARA 6 RACHEL ANTHONY
MLIWA

P.O Box 58,
ARUSHA

7 LISTON WAMBULA
VENAS

P.O Box 51,
KILIMANJARO

8 BAHATI CHIRUMI
YOHANA

P.O Box 94,
MWANZA

9 SHABAN HASSAN
RAMADHAN

P.O Box 33101,
MWANZA

10 GODENCE RAPHAEL
LUSELO

P.O Box 171,
MBEYA

11 JOHN MKAMA ANTONY P.O Box 50,
NJOMBE

12 MELISA SOSTENES
KAKUBA

P.O Box 448,
RUVUMA

13 OBED MAJIGE MBUSHI P.O Box 162,
IRINGA

14 DIONICE SILVESTER
IBRAHIM

P.O Box 152,
MANYARA

15 ALETH FIDELI ANGELO P.O Box 6038,
MOROGORO

16 NOAH LOSERIAN
KIVUYO

P.O Box 1627,
KILIMANJARO

17 JAMES DIDAS KASIANO P.O Box 678, MARA 18 THEOBADINA
NICHORAUS KANYUNG
U

P.O Box 100,
MOROGORO

19 FASWIHA BAKARI
MSAMI

P.O Box 1,
MOROGORO

20 AMIRI OMARI SADICK P.O Box 134,
Korogwe, Tanga

21 SHOKA SHISHIWA JOHN P.O Box 174,
TABORA

22 ISAYA SHERKH
MYAVILWA

P.O Box 154,
RUVUMA

23 JAMES SIMON MABULA P.O Box 2036,
KIGOMA

24 LYDIA ELIAS MKOMBOZI P.O Box 166,
MOROGORO

25 ELIAS MHOCHI
WAMBURA

P.O Box 176, MARA 26 ELON KYABONA ENOCK P.O Box 46121,
DAR ES SALAAM

27 EMMANUEL MTUKA
MITIMINGI

P.O Box 225,
MOROGORO

28 ANDASON TUSHABE
MARCEL

P.O Box 47,
KAGERA

29 ABDULRAHAMAN
MOHAMED MURSHIDI

P.O Box 1249,
DODOMA

30 PRISCA KUNDAEL
KIMARO

P.O Box 146,
KILIMANJARO

31 LAZARO SIPITEK
MOLLEL

P.O Box 16541,
ARUSHA

32 LAURENT KAZUNGU
KAZUNGU

P.O Box 1333,
MWANZA

33 JAMALI MUSTAPHA
NGENG'ENA

P.O Box 3000,
Morogoro, Morogoro

34 MOHONO MWITA
GABRIEL

P.O Box 511,
DODOMA

35 JEREMIA LUPONELO
KISWAGA

P.O Box 0, IRINGA 36 GOODNESS MICHAEL
MASHIMBA

P.O Box 85, GEITA

37 SILVERY SILVERY
MACHA

P.O Box 14317,
Ilala, Dar es Salaam

38 MUHIDINI RAMADHANI
MWINDUCHI

P.O Box 32, TANGA

39 HAMISI MOHAMEDI
SERENGE

P.O Box 2668,
ARUSHA

40 MAYCO EMANUEL
GURUTY

P.O Box 357,
KILIMANJARO
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41 JOHN ANTON NGONDO P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

42 MUHIDINI HOSENI
MALEME

P.O Box 10, PWANI

43 ANSIBERT RUGAZIA
HELMANI

P.O Box 320,
SHINYANGA

44 FRANK MDAMO KABIZI P.O Box 149,
MWANZA

45 ATIKA CHESCO
KALINGA

P.O Box 174,
TABORA

46 THERESIA TIMOTHEO
NAMLAGA

P.O Box 912,
DODOMA

47 ELIWANDOA ELISHA
ATHANASIO

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

48 AJUAYE ATUPELE
NICODEMU

P.O Box 167,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

49 SAMWEL JULIUS
MASANIKA

P.O Box 40,
MOROGORO

50 RAHMANINA ISSA
MUGORI

P.O Box 16,
MOROGORO

51 SHIJA THOMAS
NDOKEJI

P.O Box 6233,
MBEYA

52 JOSHUA MANGILIMA
RAMADHAN

P.O Box 113,
SHINYANGA

53 BALAJA DAMAS YELLA P.O Box 200,
MWANZA

54 MAKENE MASINDE
JOHN

P.O Box 149,
MBEYA

55 PASCHAL BEDO
MABALA

P.O Box 17, PWANI 56 BONITHA REMONI
MHAGAMA

P.O Box 2175,
Dodoma, Dodoma

57 AYUBU KAPTENI
MWASUKA

P.O Box 1787,
MBEYA

58 EDWINA ADAM KIBILE P.O Box 1180, DAR
ES SALAAM

59 GEOFREY HEZRON
JANES

P.O Box 33, MARA 60 ANTHONY EMMANUEL
ANDREW

P.O Box 51, GEITA

61 BARAKA ALLEN
KINUNDA

P.O Box 194,
RUVUMA

62 MASHAKA MUHOJA
NDALAHWA

P.O Box 20,
Misungwi, Mwanza

63 MGOPI CHRISTOPHER
COSMAS

P.O Box 796,
SHINYANGA

64 JOHN OIGO MATANI P.O Box 250, MARA

65 ABDUL PIMA
RAMADHAN

P.O Box 907, DAR
ES SALAAM

66 SHIJA DOTTO
LUSANGIJA

P.O Box 352, GEITA

67 SAMWEL YOHANA
MALIMI

P.O Box 472,
SHINYANGA

68 DIANA YONA TUMAINI P.O Box 219,
ARUSHA

69 SHIJA BUSULE LEMBO P.O Box 84,
SINGIDA

70 BRAYSON JACKOBO
MMARY

P.O Box 55,
ARUSHA

71 SEBASTIAN JOHNBOSC
O RUGAMIKA

P.O Box 28001,
PWANI

72 REVOCATUS PAUL
LUHUMBIKA

P.O Box 1435,
MARA

73 WINIFRIDA ALLY MTUTA P.O Box 283,
IRINGA

74 HAJI SEMJIRU SHABANI P.O Box 324,
KILIMANJARO

75 EVODIUS ELIUS
SYLVESTER

P.O Box 735,
MWANZA

76 EMANUEL YUDA
HUMBA

P.O Box 445, DAR
ES SALAAM

77 ELISHA ISACK KAHEMA P.O Box 131,
MBEYA

78 HUSEIN ABDALA SWAI P.O Box 907,
KILIMANJARO

79 RYOBA CHARLES
JOSEPH

P.O Box 45509,
DAR ES SALAAM

80 EZEKIEL MAKUNGWI
ERASTO

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

81 LOMUTIE METING'IEKI
MOLLEL

P.O Box 4242,
ARUSHA

82 BARAKA HHAWAY BOA P.O Box 217,
KILIMANJARO

83 CONSALVA NOTKEL
MWELANG'OMBE

P.O Box 8, MBEYA 84 PRISCA ADOLPH
KAGISA

P.O Box 1038,
IRINGA

85 EDRICK CHARLES
IMELEZI

P.O Box 5019,
TANGA

86 MASASI MASANGU
MABULA

P.O Box 807,
SINGIDA
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87 ISSA ALLY SHEBUGHE P.O Box 284,
KAGERA

88 ANTIA KOKUSIIMA
ANDREW

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

89 MICHAEL AMANI SULLE P.O Box 110,
ARUSHA

90 MARCO MATHAYO
LUTAMLA

P.O Box 81,
KILIMANJARO

91 EZEKIEL STEPHEN
MWAKALINDILE

P.O Box 36, MBEYA 92 EDMARA ADILIANO
KIWOVELE

P.O Box 24,
MOROGORO

93 SAID MAULID HIMIRI P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

94 NURUDINI HABIBU
AMIRI

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

95 DENIS RWEGOSHORA
REODIGARD

P.O Box 61323,
DAR ES SALAAM

96 NGISEE EMMANUEL
LOSERIAN

P.O Box 2842,
MBEYA

97 NEAT AMON NTUNGIYE P.O Box 16,
KIGOMA

98 NEAT AMON NTUNGIYE P.O Box 16,
KIGOMA

99 ABEL SALUTARY
SHAYO

100 KARESMA ANDREW
MCHIWA

P.O Box 37,
Kongwa, Dodoma

101 MACHIBYA BUSHILE
NKILA

P.O Box 170,
SIMIYU

102 DENICE ELISHA JOHN P.O Box 1249,
DODOMA

103 MICHAEL JOHN MVOGO P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

104 ERASTO ALBERT
KAMINYOGE

P.O Box 1049,
MOROGORO

105 HEKIMA WANU
MKUMBWA

P.O Box 35, TANGA 106 HASSAN ABDUL
KILOMBA

P.O Box 830,
Chemba, Dodoma

107 ELIAS DANIEL
AKONAAY

P.O Box 280,
MANYARA

108 CORNEL ANDREA
KIMOLO

P.O Box 158,
MANYARA

109 NASIEKU MESAYA
SIMANGA

P.O Box 3013,
ARUSHA

110 ZUBERI IDDY HAMIS P.O Box 19,
TABORA

111 IRENE PETER
MNTAMBO

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

112 PAUL GISIRI MOKONO P.O Box 614, PWANI

113 PATRICK JOHN KIGODI P.O Box 14110,
Kinondoni, Dar es
Salaam

114 FIKIRI THOMAS
LAMECK

P.O Box 185,
KIGOMA

115 JANUARY LUCAS
NYAMOYE

P.O Box 135,
DODOMA

116 GODFATHER JOHN
MSEMO

P.O Box 16102,
ARUSHA

117 GODFREY BAMWANGA
SEBASTIAN

P.O Box 116, GEITA 118 MAGEMBE MABUYI
BUNYABE

P.O Box 219, MARA

119 FARAJA PAUL
JEREMIAH

P.O Box 1107,
KAGERA

120 NORDY ALEX MDOTA P.O Box 1206,
Morogoro, Morogoro

121 JUVENTH JOHN
ZABRON

P.O Box 55064,
DAR ES SALAAM

122 INOCENT ALFRED
MEELA

P.O Box 3084,
Moshi, Kilimanjaro

123 SIME SERENGA
MAHENGE

P.O Box 45,
NJOMBE

124 REHEMA HAMISI
MMBAGA

P.O Box 801,
TANGA

125 EMMANUEL JUMANNE
MATIENYI

P.O Box 55,
ARUSHA

126 JONOVEVA MARTIN
PETER

P.O Box 313,
NJOMBE

127 MWANTUMU OMARY
YUSUPH

P.O Box 78005,
DAR ES SALAAM

128 PETRO RYOBA ISACK P.O Box 384, GEITA

129 DANIEL RICHARD
JOSHUA

P.O Box 930,
MOROGORO

130 SELEMANI ADOLPH
MANIMBA

P.O Box 1270,
TABORA

131 AIDAN RICHARD
LULANDALA

P.O Box 171,
RUVUMA

132 SALMA NASSORO
ABDALLAH

P.O Box 542,
DODOMA
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133 JAPHETH ALEX
MKWEGWA

P.O Box 21,
NJOMBE

134 YEGELA MALAKI NGATE P.O Box 561, GEITA

135 ADELA ANTHONY
MWAMENGO

P.O Box 148,
MBEYA

136 LETISIA NGALANG'ANY
A BUSUMABU

P.O Box 1233,
IRINGA

137 CASIAN THOMAS DIGE P.O Box 7283,
ARUSHA

138 AGUSTINO MODELI
MBOMA

P.O Box 3,
SONGWE

139 SWAFIA MOHAMED
HUSSEIN

P.O Box 88,
MWANZA

140 ALPHONCE COSMAS
MASAGA

P.O Box 119,
MBEYA

141 BADILI KABURU
MWANANGWA

P.O Box 3, RUKWA 142 DAVID DAVID
MWASAKA

P.O Box 445,
Tanga, Tanga

143 DAVID DAVID
MWASAKA

P.O Box 445,
Tanga, Tanga

144 ELIA STEPHANO
MWASENGA

P.O Box 7490, DAR
ES SALAAM

145 RAMADHANI MUSSA
SALEHE

P.O Box 47,
ARUSHA

146 MBARAKA SELEMANI
MTAMBA

P.O Box 16,
SONGWE

147 KENETH JORAM
SALIMO

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

148 RASHID BENSON
MATARI

P.O Box 14131,
DAR ES SALAAM

149 FIKIRI ALLY KISHOSHA P.O Box 448,
RUVUMA

150 NOVAT VENANCE
MASSAWE

P.O Box 80525,
DAR ES SALAAM

151 ELLINA JULIUS
NKAIMUKILWA

P.O Box 135,
RUVUMA

152 AMINA OMARY
OTHUMANI

P.O Box 331, LINDI

153 LEAHN RICHARD
DONATUS

P.O Box 1,
MOROGORO

154 ANTHON JAMES
HASSAN

P.O Box 452,
KAGERA

155 PAUL LUCHEZELA
MALOLE

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

156 ALEX RICHARD CHAZYA P.O Box 2301,
IRINGA

157 ZAKAYO NAWE GETEE P.O Box 3041,
KILIMANJARO

158 HOSENI MHUNGA
OMARI

P.O Box 24128,
DAR ES SALAAM

159 MAGRETH DEUS
NOVAT

P.O Box 60482,
DAR ES SALAAM

160 MOZES LUSWAGA
CHARLES

P.O Box 108,
KATAVI

161 SAID OTHMAN HAJI P.O Box 88, PEMBA
KUSINI

162 JAFARI IDDI DIAGWA P.O Box 233,
SINGIDA

163 JULIANA ULIRKI
MALAMSHA

P.O Box 297,
IRINGA

164 ELIAS DAUDI SARWAT P.O Box 201,
MANYARA

165 EVA FRANK MGALLAH P.O Box 27,
SONGWE

166 AHAZI BRAYSON
KILEMBE

P.O Box 149,
MBEYA

167 ENOCK MAIKO KALAITA P.O Box 57,
DODOMA

168 EMANUEL HONEST
NYAKI

P.O Box 3084,
Moshi, Kilimanjaro

169 ADAMU EMMANUEL
LUMEA

P.O Box 112,
DODOMA

170 MHOJA ELIAS SHILINDE P.O Box 23,
SHINYANGA

171 ERNEST HUSSEIN
BUTOKE

P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

172 EMMANUEL MANGO
WEREMA

P.O Box 699,
Arusha, Arusha

173 SAID HASSAN
MOHAMED

P.O Box 865,
Musoma, Mara

174 LEAH EZEKIA MANASE P.O Box 77,
DODOMA

175 LUTENGANO NOAH
MWAIKENDA

P.O Box 200,
IRINGA

176 PASKAL THRIPHON
KOMBA

P.O Box 50,
RUVUMA

177 JUMA JASTON
MAKANGA

P.O Box 126,
SONGWE

178 DAUDI COSMAS
NZYUNGU

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

179 IBRAHIMU STEPHEN
LUGOME

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

180 ANIFA HUSSEN
CHAWINGA

P.O Box 320, Kyela,
Mbeya
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181 RIGOBERT RAPHAEL
MANANGARA

P.O Box 3, KIGOMA 182 GIFT KENTON MOGHA P.O Box 1120,
NJOMBE

183 DORIS JEREMIAH NJAU P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

184 ZAHARIA IMAMU JUMA P.O Box 189,
TANGA

185 JOSEPH PATRICE
PAULO

P.O Box 334,
MANYARA

186 MPANDA YOMBO
MALIMI

P.O Box 1,
MOROGORO

187 ALUMBWAGE PETER
KISOGO

P.O Box 81,
NJOMBE

188 GRACE EMMANUEL
MATULANYA

P.O Box 55,
ARUSHA

189 ZULEA ABBAKARI
ATHUMANI

P.O Box 253,
DODOMA

190 PASCHAL GIDAHONDA
GIDABOSTA

P.O Box 36232,
DAR ES SALAAM

191 IRENE URIO ABEDISON P.O Box 1,
MOROGORO

192 BYESIGWOHI GILBERT
RWEHUMBIZA

P.O Box 387,
KAGERA

193 MALIKI RASHIDI ABEDI P.O Box 238,
Lushoto, Tanga

194 DOTTO MATHIAS
KIFUKA

P.O Box 17107,
DAR ES SALAAM

195 HILLARY DANIEL
KOMBE

P.O Box 3073,
KILIMANJARO

196 AISHA OMARY HASSAN P.O Box 777,
MWANZA

197 ISIMAELY DANIEL
BUKURU

P.O Box 14594,
DAR ES SALAAM

198 EDWARD NICODEMU
FAYU

P.O Box 400,
MANYARA

199 JUSTUS ADAM MJILA P.O Box 1882,
MWANZA

200 CATHERINE ISSACK
MBILINYI

P.O Box 216,
KATAVI

201 JOVINA JOHNBOSCO
KOKUBELWA

P.O Box 439,
MWANZA

202 REHEMA MANYANGA
NG'WIGULU

P.O Box 1551,
KILIMANJARO

203 VERONICA KASIRI
SABARE

P.O Box 220, MARA 204 STEPHANO OTIENO
PAULO

P.O Box 250, MARA

205 RHODA APRONALI
FARLES

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

206 ZACHARIA SABINI
NESTORY

P.O Box 193, MARA

207 NDIMOY NANGESWA
MAYAKA

P.O Box 1054,
KAGERA

208 STEPHANO OBARD
MAREKANI

P.O Box 349,
Dodoma, Dodoma

209 PASCHAZIA JEREMIA
KAMUGISHA

P.O Box 28,
SHINYANGA

210 SHIJA KULWA
EMMANUEL

P.O Box 149,
MBEYA

211 EMANUEL EZEKIEL
NDABABISA

P.O Box 71575,
DAR ES SALAAM

212 PHILIMON MAKUNGU
KISHA

P.O Box 166,
MOROGORO

213 PAUL ELIAS MPANGAMI
LA

P.O Box 215,
RUKWA

214 SADICK SAIDI MASLAHI P.O Box 3041,
KILIMANJARO

215 JANE AMON LUZWILO P.O Box 194,
MWANZA

216 FARAJA ANGLISON
SILUNGWE

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

217 RAUHIYA OMAR
KHAMIS

218 ABUBAKARI HAMISI
MLALWE

P.O Box 1154,
IRINGA

219 ALLY AHMAD KIONE P.O Box 166,
MOROGORO

220 SCHOLASTICA LIBERY
ERNEST

P.O Box 1004,
TANGA

221 LEAH ATHUMAN MBISHI P.O Box 590, GEITA 222 BAYYO LAYDA BOAY P.O Box 7, KAGERA

223 ELIAS LIMOS NDONGO P.O Box 1226,
KILIMANJARO

224 BEATUS KAMATA
MICHAEL

P.O Box 1186,
TABORA

225 JOSEPH RAPHAEL
KAPINGA

P.O Box 135,
RUVUMA

226 CHARLES JILULU
BUYAMBA

P.O Box 44, SIMIYU

227 GEREGORY NTAGAMBI
PHILIPO

P.O Box 200,
DODOMA

228 NURDINI AHMADI
MCHUNDA

P.O Box 328, LINDI
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229 MAGRITHA FANUELI
GIDIMA

P.O Box 200,
MWANZA

230 MOHAMEDI HAMISI ALLI P.O Box 24771,
DAR ES SALAAM

231 ESTER FRANCIS
CASIANO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

232 EMMANUEL BALTAZAR
Y LIVINGSTONE

P.O Box 964,
SINGIDA

233 MWITA RYOBA KARUMA P.O Box 72,
KAGERA

234 CHACHA SAMWEL ALLY P.O Box 197, MARA

235 ISACK MONDELO SALU P.O Box 1028,
SHINYANGA

236 JASTIN KICHUNGUKA
JASTIN

P.O Box 318,
KILIMANJARO

237 EGBELTHER JUMA
MAVIKA

P.O Box 97, IRINGA 238 ANATORY JUMA
COSMAS

P.O Box 10,
MTWARA

239 MARCO THOMAS
MATHIAS

P.O Box 88,
MWANZA

240 ZACHARIA PHILIPO
NANGWA

P.O Box 178,
TANGA

241 ELIZABERTH TUSHABE
SEPERATUS

P.O Box 217,
KAGERA

242 NURSE CASTO NZUNDA P.O Box 100,
SONGWE

243 SADOKI AHAZI ISAYA P.O Box 727,
SINGIDA

244 ZEPHANIA ROJA
EVARIST

P.O Box 2301,
IRINGA

245 FREDY DISMAS
DOMNICK

P.O Box 171, MARA 246 ROBERT MYANGO
DANIEL

P.O Box 29,
DODOMA

247 FIDELIS THEOBARD
VEDASTO

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

248 CHRISTOPHER
SYLVESTER SAJILO

P.O Box 8903,
KILIMANJARO

249 LOSUJAKI LORIKU
SAITOTI

P.O Box 132, PWANI 250 JOFREY JULIUS
KUMIMWA

P.O Box 504,
KATAVI

251 YUDA NG'WALA MAPIPI P.O Box 139, GEITA 252 MARTIN VICENT SWAI P.O Box 95, PWANI

253 SADIQ ABDALLA
ABDILLAH

P.O Box 117,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

254 WENCELAUS ISAYA
MOLLEL

P.O Box 56, PWANI

255 ESTER PASCHAL ISACK P.O Box 45,
MANYARA

256 MARTHA ZAKAYO
LAIZER

P.O Box 243,
KILIMANJARO

257 DANIEL ELIYA
NGATUNGA

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

258 ALPHA RAPHAEL
MWAMBENENGO

P.O Box 999,
NJOMBE

259 STEPHANO ELIA
MOTELA

P.O Box 30153,
PWANI

260 MARCO EMANUEL
MARCO

P.O Box 956,
SHINYANGA

261 ROSADA MASSAWE
ANAKLET

P.O Box 600,
Ubungo, Dar es
Salaam

262 AMANI DOMISANI
SIJAONA

P.O Box 420, MARA

263 MILEMBE KIJA MHALE P.O Box 42,
MOROGORO

264 SIMON MARTINE
KAUGILA

P.O Box 174,
TABORA

265 SENEMA KAZIMILI
SENEMA

P.O Box 20,
MWANZA

266 KANENGO MWESHEMI
MSIKULA

P.O Box 216,
KATAVI

267 JANETH WINSTON
KIANGO

P.O Box 200,
IRINGA

268 ADAM PAULO
WAMBURA

P.O Box 104,
Sengerema, Mwanza

269 DONDABO ELIAS
AHUNGU

P.O Box 359,
MBEYA

270 PAUL MASALU ELIAS P.O Box 1333,
MWANZA

271 YUSTO ONANDA
KIMWELI

P.O Box 125,
SIMIYU

272 PAULIN WACHAWASEM
E NTAHONDI

P.O Box 1051,
MTWARA

273 FELESHI BUSANDA
BUJIKU

P.O Box 3110,
ARUSHA

274 DAVIDI SAMORA
KALINGA

P.O Box 3456, DAR
ES SALAAM
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275 BWIRE REUBEN
KASEMBO

P.O Box 33110,
DAR ES SALAAM

276 DAUDI NEHEMIA
MASHAKA

P.O Box 11427,
DAR ES SALAAM

277 ZABRON BAHATI
MWALYEGO

P.O Box 131,
MBEYA

278 ADRIAN LWUNZUNACHI
STEVEN

P.O Box 310,
MWANZA

279 PHILPO JELEMIA
MDIMBWA

P.O Box 359,
MBEYA

280 EMMANUEL JONATHAN
MASARANI

Dar es Salaam

281 SALEHE OMARI
MAMBOLEO

P.O Box 126, LINDI 282 FORTUNATUS BEATUS
RUVUMWA

P.O Box 2505,
DODOMA

283 MABULA SAYI MABULA P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

284 NYERERE NDOIPO
PASHA

P.O Box 85,
ARUSHA

285 EMANUEL MATATIZO
JOSHUA

P.O Box 12,
DODOMA

286 IBRAHIM GEORGE
MARTIN

P.O Box 350,
ARUSHA

287 AUGUSTINO CHACHA
MOKA

P.O Box 250, MARA 288 TITO AMOS FELIX P.O Box 9074, DAR
ES SALAAM

289 SALIMU SAIDI SHABANI P.O Box 178,
TANGA

290 TAMKINA MAHMUDU
OMARY

P.O Box 55064,
DAR ES SALAAM

291 TUZO PASCAL KAVINA P.O Box 258,
IRINGA

292 ZAWAD JONAS MANGI P.O Box 30112,
PWANI

293 BEATRICE EMMANUEL
KINYUGWA

P.O Box 166,
MOROGORO

294 ANNA SHALTIELY
KALIMUWABU

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

295 ISIHAKA FADHILI
MRISHO

P.O Box 3000,
Morogoro, Morogoro

296 PATRICK EMMANUEL
SANGALALI

P.O Box 2903,
DODOMA

297 KULWA BENEDICTOR
HOZENI

P.O Box 30, MARA 298 GABRIEL VALENTINE
RAPHAEL

P.O Box 113,
NJOMBE

299 DAVID SPERATUS
MTENDA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

300 PAULO MARONJA
BONIPHACE

P.O Box 735,
MWANZA

301 JENIPHA HAMISI
KUNGE

P.O Box 63, MBEYA 302 JOEL NESTON MLAWA P.O Box 418,
MBEYA

303 YUSTINA DONASIANI
QAYMO

P.O Box 830,
DODOMA

304 MFARIJI ANGETILE
MWAILEMALE

P.O Box 411,
MBEYA

305 ALEX ALAIS KIMAKI P.O Box 735,
Ilemela, Mwanza

306 EMJEN SIMION MAKAKA P.O Box 1425,
KAGERA

307 AMOS SAMWEL
BUNZALI

P.O Box 399, MARA 308 STANLEY KISANDU
AMEDE

P.O Box 200,
MWANZA

309 BENSON CHRISPO
MSIBA

P.O Box 190, GEITA 310 KELVIN STASHON
MWAKALOBO

P.O Box 178,
MBEYA

311 PASKALI BOAY QAYMO P.O Box 14086,
ARUSHA

312 SIFA SILASIUS
MACHUMU

P.O Box 70,
KAGERA

313 JOHN MARTINI BAYYO P.O Box 165,
MANYARA

314 TULINAGWE NGOOLA
MWANGOSI

P.O Box 1226,
IRINGA

315 AMINA SUBIRI
MAHENGE

P.O Box 63, Makete,
Njombe

316 YOELI PAULO KAGUO P.O Box 58,
KILIMANJARO

317 YUSUPH JOVINALI
LOGASIANO

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

318 YORAM AMOS GADALA P.O Box 51,
SHINYANGA

319 JUMA MAZIMBWE JUMA Mara 320 DAUDI HOJA SAMWEL P.O Box 696,
KILIMANJARO

321 TUMAINI FILIPO
THIODORY

P.O Box 87,
KAGERA

322 LUSAKO WILBERT
NASOBILE

P.O Box 260,
MBEYA
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323 ERICK ARON MGALA P.O Box 133,
SINGIDA

324 MICHAEL WILLIAM
MAJUTO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

325 VERONICA SERAPHINI
MARENGE

P.O Box 66556,
ARUSHA

326 BONIFASI GABRIEL
NDAGIJE

P.O Box 332,
KIGOMA

327 FESTO JAMES NYANDA P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

328 FDERIKA PROSPER
ALBINI

P.O Box 12,
DODOMA

329 JACKSON YOHANI
GEFFI

P.O Box 219,
MANYARA

330 RAJABU SAMSON SAMA P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

331 NICODEMU TUA ANNEY P.O Box 253,
MANYARA

332 MUSTAPHA SHARIFU
MPAPAI

P.O Box 558,
MOROGORO

333 DAUDI ALEX MAZIKU P.O Box 99,
KIGOMA

334 DELILA ANTON
CHENGULA

P.O Box 221,
MBEYA

335 MAGEUZI KAZIRI KIKEZI P.O Box 3, KIGOMA 336 NYAKOREMA MARWA
MARWA

P.O Box 35692,
Kinondoni, Dar es
Salaam

337 LAURENCE ANYIMIKE
MWAMALONGO

P.O Box 164,
SONGWE

338 EPIPHANIA FESTO
WIDALA

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

339 JOYCE NDOMA ISACK P.O Box 44, Meatu,
Simiyu

340 NG'HUMBU MASANJA
NCHUNGILA

P.O Box 344, MARA

341 NICODEMUS PASTORY
MWANZALIMA

P.O Box 145,
SHINYANGA

342 BENJAMIN JOSEPH
MAIGE

P.O Box 735,
MWANZA

343 HAPPINESS JUMA
KALOMO

P.O Box 307,
SHINYANGA

344 MARY ELIKANA
MASANJA

P.O Box 30330,
PWANI

345 PASKALINA PHILIPO
DANIELI

P.O Box 219,
MANYARA

346 SAMWEL STEPHEN
SANGA

P.O Box 35048,
DAR ES SALAAM

347 HOSEA GABRIEL
MUGOZI

P.O Box 73, MBEYA 348 SAYI SURA MPONDA P.O Box 171, MARA

349 JUMA EMMANUEL
SHABO

P.O Box 1186,
TABORA

350 EDINA JOHN NAWE P.O Box 10,
MANYARA

351 DAVID MAXMILLIAN
KARANI

P.O Box 100,
KAGERA

352 BIRAGI ERASTO
BONIPHACE

P.O Box 2963,
DODOMA

353 JOYCE ISACK
PHAUSTINE

P.O Box 164,
MANYARA

354 MAGEMBE DAUDI
MAGEMBE

P.O Box 2158,
MBEYA

355 RICHARD MITAYONI
MISOPIRO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

356 MASUKE MPIGUZI
KILABANJA

P.O Box 3000,
MOROGORO

357 FRANK SAUL
EMMANUEL

P.O Box 80525,
Ilala, Dar es Salaam

358 CAMILIUS CLEMENS
ANTHONY

P.O Box 65, PWANI

359 JOHN DUWEY DUWE P.O Box 190,
ARUSHA

360 SWAUMU ABDALLAH
ALLY

Zanzibar Mjini
Magharibi

361 KULWA HERMAN
EDWARD

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

362 SIYO BENJAMINI
KATEGUGWA

P.O Box 192,
NJOMBE

363 BENADETHA ONESMO
MTEMO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

364 JOVINA BENEDICTO
MISHOINA

P.O Box 33,
SINGIDA

365 PASCHAL PASTORY
MWENDOGARI

P.O Box 1303,
KILIMANJARO

366 DOTTO JOSEPH
KASULA

P.O Box 427,
KILIMANJARO

367 SAIMONI ISAYA KASINDI P.O Box 42541,
DAR ES SALAAM

368 JOHN STEPHENE
HILBASERONE

P.O Box 445,
KILIMANJARO
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369 MARTIN JOSEPH
SAMBO

P.O Box 41,
SONGWE

370 HASSAN MOHAMED
MAUMBA

P.O Box 1121,
DODOMA

371 JOFREY ALFREDI
NICHOLAUS

P.O Box 41,
MWANZA

372 OLIPA FABIAN
MWANSANGA

P.O Box 259,
DODOMA

373 RESIPICIUS JOHN
DOMINICK

P.O Box 434,
KAGERA

374 CHARLES MAKOYE
BERNAD

P.O Box 4283,
DODOMA

375 WINNER HELELA
SANGA

P.O Box 754,
MBEYA

376 MARIA DEODATUS
SIMTOWE

P.O Box 229,
RUKWA

377 PETER MANYANDA
HERMAN

P.O Box 66163,
Ubungo, Dar es
Salaam

378 JESCA NTOBI MASUKA P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

379 PHILIPO MATHIAS
HANGWA

P.O Box 1054,
MBEYA

380 WILLIAM DOMINIC
WILLIAM

P.O Box 7757,
KILIMANJARO

381 DEOGRATIUS SHANIEL
AHARI

P.O Box 1286,
ARUSHA

382 HADIJA DHAHIRI
PHILIPO

P.O Box 4958, DAR
ES SALAAM

383 STANLEY KAINAMULA
COSTANTINE

P.O Box 2517, DAR
ES SALAAM

384 NURDIN RASHIDI
LIMBUMBA

P.O Box 14,
Songea, Ruvuma

385 ENOCK PHILIBETI
BAMBA

P.O Box 1249,
DODOMA

386 ABEL TIBASIMA
BANENE

P.O Box 76701,
DAR ES SALAAM

387 BOYKA JULIUS
MWAKALOBO

P.O Box 355, Kyela,
Mbeya

388 COSTANTINE SUPA
MALALE

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

389 GODSON GREYSON
MANSON

P.O Box 586,
KILIMANJARO

390 MUSSA SUI JENGI P.O Box 943,
ARUSHA

391 LEAH SOTERY
MBAHULILA

P.O Box 1185,
IRINGA

392 ISSACKA METHODI
KANUBO

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

393 BARIKI LENINA
MEDIDING'I

P.O Box 2330,
ARUSHA

394 MWANNE MUSSA
MALIYABWANA

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

395 EDINA LUDAGA
RAPHAEL

P.O Box 24, RUKWA 396 AMPONIUS IMAN
KAJUKANO

P.O Box 3041,
KILIMANJARO

397 NSOBI SAMSON
MWANJALA

P.O Box 754,
MBEYA

398 SARAPHINA MARTIN
MGALA

P.O Box 41,
SONGWE

399 TEOFILI NUHU PAULO P.O Box 2,
MANYARA

400 MADUHU GILITU
JOSEPH

P.O Box 487,
SINGIDA

401 HADIJA IJUMAA
MSANGA

P.O Box 20,
KILIMANJARO

402 JOHN LUGWISHA
JOSEPH

P.O Box 139, GEITA

403 YONA VALENTINO
MOGOFI

P.O Box 42458,
DAR ES SALAAM

404 JANGSON ANYANDWILE
 KASHILILIKA

P.O Box 64,
SONGWE

405 HAMISI MUSA
ATHUMANI

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

406 BAHATI SIMON
KWIBUNA

P.O Box 148,
MBEYA

407 ROZALIA YAMAY
GIDONAY

P.O Box 58,
MANYARA

408 MAIMUNA AMIRI BAKARI P.O Box 98,
MANYARA

409 MWITA MOGESI MARWA P.O Box 70799,
DAR ES SALAAM

410 FRANK KENNEDY
MACHIMU

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

411 MARKO CASTORY
KIULAMAGULU

P.O Box 148,
RUVUMA

412 RAHABU SIMON
LUBINZA

P.O Box 88,
MWANZA

413 SAMWEL NICODEMO
KITUNDU

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

414 EDITHA DEOGRATIAS
ALFONCE

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM
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415 DOTTO HUSSEIN
LIHAPA

P.O Box 204,
NJOMBE

416 SEZARIA SEBASTIAN
SANKA

P.O Box 397,
MANYARA

417 RIZIKI LAZARO MOLLEL P.O Box 2247,
ARUSHA

418 MATHEO PAULO PETRO P.O Box 164,
MANYARA

419 AMALA MASHAKA DEYA P.O Box 31644,
DAR ES SALAAM

420 SHALOM GEORGE
MWABULAMBO

P.O Box 116, GEITA

421 ENOCK NGOIBE
MABALA

P.O Box 1385,
MOROGORO

422 BUPE AMBELE
MWAMPAGATWA

P.O Box 23409,
DAR ES SALAAM

423 ROSE DAUD HILARY P.O Box 65, PWANI 424 ERICK WILLIAM
MGALLA

P.O Box 125,
RUKWA

425 EMMANUELY PASCAL
PETRO

P.O Box 166,
MOROGORO

426 RAHEEM ZAKARIA
CHITIMBE

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

427 JEPHASON MICHAEL
MARCO

P.O Box 0, MWANZA 428 SAFINA HAMIDU
RAJABU

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

429 RASHIDI LUKENZA
FAIDA

P.O Box 735,
Ilemela, Mwanza

430 JEDITUS JAMES
JORAMU

P.O Box 561, GEITA

431 ANTONIA KASSI BOAY P.O Box 3041,
KILIMANJARO

432 PRIMUS KANSHABE
ALEXANDA

P.O Box 152,
MWANZA

433 ZACHARIA MSULUJA
JACOB

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

434 WILIHELMI MARK
IRANGA

P.O Box 2403, DAR
ES SALAAM

435 MALILE HAMISI MWITA P.O Box 96, GEITA 436 FABIANI FANUELI
KIJANGA

P.O Box 1120,
NJOMBE

437 NESTORY JOSEPH
LAMECK

P.O Box 20,
MWANZA

438 DANIEL PAUL JOSEPH P.O Box 54,
NJOMBE

439 RICHARD STEPHANO
NYAMTABA

P.O Box 764,
KIGOMA

440 IRINE KASHUA
CLEMENCE

P.O Box 51, TANGA

441 KHARID ATHUMANI
KINONO

P.O Box 173,
TABORA

442 MATHAYO PETRO
GARYA

P.O Box 492, MARA

443 ANUARY JUMA MIKINDO P.O Box 80,
DODOMA

444 RAHMA ABDALLAH
KORONGO

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

445 BENJAMIN MAYOMBO
MATEBWE

P.O Box 683,
KAGERA

446 JOSHUA WILLIAM ISSA P.O Box 4815,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

447 IRENE MAGNUS
TEKULA

P.O Box 9500, DAR
ES SALAAM

448 PETER CLEMENT
CHRISTOPHER

P.O Box 2753, DAR
ES SALAAM

449 ABEL MUSWANZARI
FIKIRI

P.O Box 28, MBEYA 450 SESILIA RAFAELI
NSALALE

P.O Box 135,
RUVUMA

451 ABELY PETER
SENGEREMA

P.O Box 50,
MOROGORO

452 RAINA PIUS CHAWALA P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

453 NIKASI EMMANUEL
LULANDAGAYE

P.O Box 475,
KIGOMA

454 EMMANUEL FIKIRI
MAIJO

P.O Box 275,
KAGERA

455 MASUNGA NDATURU
MASUNGA

P.O Box 174,
TABORA

456 ROZIMARY SIMON
KASSI

P.O Box 1249,
DODOMA

457 BONIPHACE KULEBER
WA ABEL

P.O Box 223,
SHINYANGA

458 JOYCE CYPRIAN
MACHUNDE

P.O Box 245, MARA

459 ISAYA NOEL MGONDE P.O Box 81,
DODOMA

460 BONIPHACE LUCAS
ALPHONCE

P.O Box 509,
MANYARA
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461 JAPHET SIMEO SANYU P.O Box 10275,
ARUSHA

462 PETER JOSEPHAT
SAKILU

P.O Box 3102,
ARUSHA

463 ELIZABETH JANUARY
JOSEPH

P.O Box 59, PWANI 464 LUCY ANASEL MATERU P.O Box 16493,
DAR ES SALAAM

465 KULWA NDOSHI
NICHOLAUS

P.O Box 364,
MWANZA

466 BASILISA MICHAEL
AMNAAY

P.O Box 27,
MANYARA

467 NICKSON LAURENT
NYAMUGALI

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

468 FATUMA KHAMISI
SELEMANI

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

469 KARIMU OMARI CHANZI P.O Box 14765,
DAR ES SALAAM

470 GODLIKE ELIUS KILELE P.O Box 1000136,
DAR ES SALAAM

471 DAMIANO GABRIELI
BOAY

P.O Box 3041,
KILIMANJARO

472 JACOB GEORGE
JACKSON

P.O Box 151,
MBEYA

473 FADHILI SIMIONI
FURAHINI

P.O Box 774,
IRINGA

474 ACRAY SAULO
MAGEMBE

P.O Box 492,
KAGERA

475 DAUD OBEID
SALOMONI

P.O Box 83, Kaliua,
Tabora

476 GEOFREY LAULIAN
NDIBALEMA

P.O Box 1130, DAR
ES SALAAM

477 SHIJA LEONARD ISACK P.O Box 88,
MWANZA

478 HAMISA HALID NDULU P.O Box 117,
MOROGORO

479 GRACE CHARLES
KIFWE

P.O Box 166,
MOROGORO

480 BUNDALA MAYOMBYA
NDAKAMA

P.O Box 157,
SIMIYU

481 ZENA OMARI SALEHE P.O Box 10,
SINGIDA

482 IMAN HAGAI MBAVU P.O Box 443,
KIGOMA

483 JOSHUA DAUD
SUNGURA

P.O Box 384, GEITA 484 YUSUPH JAMAL HAMISI P.O Box 221,
TANGA

485 GIBSON REMI BABWILA P.O Box 166,
MOROGORO

486 YUSUPH DAUD SHISHI P.O Box 88,
MWANZA

487 MARTHA HIITI HHOKI P.O Box 69,
MANYARA

488 ELLY LAWI SANGO P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

489 ABEID SALUMU PETER P.O Box 132,
MWANZA

490 ROSEMARY VICENT
NZINGO

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

491 SAMWEL EMMANUEL
KASOMI

P.O Box 128,
TABORA

492 AYUBU RASHIDI MPUTA P.O Box 1054, LINDI

493 HAMIDU RAPHAEL
SLYVESTER

P.O Box 15180,
DAR ES SALAAM

494 SYLIVANUS SYLIRO
KISHOGORO

P.O Box 200,
IRINGA

495 ELIA NGEREJA MNUBI P.O Box 735,
MWANZA

496 JUNITA ADAMSON
MPALANGULO

P.O Box 2, Busokelo,
 Mbeya

497 GODWIN KASTULI
SIMON

P.O Box 1,
MANYARA

498 JONAS MANGA MGABA P.O Box 735,
MWANZA

499 JUMA SIMON KIBALU P.O Box 28,
SHINYANGA

500 LUCY MOHAMEDY
SHAMBE

P.O Box 62, MBEYA

501 ZIBWE JOEL ZIBWE P.O Box 1107,
KIGOMA

502 ELIBARIKI AMOSI
MANGU

P.O Box 312,
ARUSHA

503 SANDU NGUSA NGANIKI P.O Box 1007,
SINGIDA

504 LETETI SIKOLEI KIMOSA P.O Box 81,
SINGIDA

505 ELICK JULIUS
APOLINARY

P.O Box 236,
ARUSHA

506 WEMA SILVERIUS
KOMBA

P.O Box 50,
RUVUMA

507 HANIFA ELISHA
RABSON

P.O Box 76,
KILIMANJARO

508 DINA NCHAGWA MWITA P.O Box 401, MARA
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509 KEMHUIS MAGONGWE
DAUD

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

510 JOFREY BALEKE JOHN P.O Box 185,
KIGOMA

511 RIZIKI ASANTE
MWAKIPESILE

P.O Box 214,
MBEYA

512 JOSEPH JEREMIAH
BUNDALA

P.O Box 166,
MOROGORO

513 BERNARD RICHARD
GIYAM

P.O Box 208,
MANYARA

514 FLORA JOHNBOSCO
MOSHI

P.O Box 34,
MOROGORO

515 SAMWEL JOSEPHAT
LABIA

P.O Box 371,
MANYARA

516 MGAZA MOHAMEDI
MGOBOLWA

P.O Box 51, TANGA

517 CHARLES MUSSA
MASSEWE

P.O Box 3, TABORA 518 RAMADHAN SAID AMIR P.O Box 1226,
KILIMANJARO

519 EMMANUEL AMOS
YAHAYA

P.O Box 1249,
DODOMA

520 DOMINIC AVELINE
LASWAI

P.O Box 1916,
KILIMANJARO

521 VERONICA SABAS
OISSO

P.O Box 3123,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

522 HUSSEIN WARIOBA
SINDE

P.O Box 133,
SINGIDA

523 CATHERINE LEONARD
NDALE

P.O Box 162,
IRINGA

524 CHRISTOPHER MTINDA
MWIRU

P.O Box 235,
KATAVI

525 JETSON BENEDICTOR
KILENGE

P.O Box 174,
TABORA

526 ADELA LAZARO
MBANGA

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

527 MADUHU RUBERENGET
I BRAISON

P.O Box 400, MARA 528 IDDY RASHIDI MAKEHA P.O Box 202,
Mpwapwa, Dodoma

529 FRAVIANUS WILLIAM
SYLILO

P.O Box 769,
SHINYANGA

530 ALICIA SIIMA
ALICHELAUS

P.O Box 1087,
MARA

531 PETRO ABRAHAMU
MWALUGAJA

P.O Box 122,
MBEYA

532 GRADNESS BURTON
SANGA

P.O Box 149,
MBEYA

533 MAGEMBE JOHN
BUJILIMA

P.O Box 1249,
DODOMA

534 AMIRI HASANI JUMA P.O Box 5095,
TANGA

535 ALFRED SYLVESTER
MAZOYA

P.O Box 157,
SIMIYU

536 HALIMA OMARY MILLA P.O Box 166,
MOROGORO

537 MAJALIWA TANI
MABIRIKA

Iringa 538 REUBEN HOYANGA
BUHUJA

P.O Box 308,
SIMIYU

539 AGNESS GREGORY
SICHELA

P.O Box 77, MBEYA 540 YOHANA JANG'HANA
KULWA

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

541 RACHAEL LUCAS DAUD P.O Box 1549,
MOROGORO

542 JUDITH SADOCK PAUL P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

543 JACKLINE PASKAL
LASWAI

P.O Box 1226,
Dodoma, Dodoma

544 MARCEL VITUS
ANTONY

P.O Box 71,
KIGOMA

545 GREGORY BRUNO
GREGORY

P.O Box 735,
MWANZA

546 MLIMI MAGILE SITTA P.O Box 1,
MOROGORO

547 THOMAS DAMAS
MBOLELA

P.O Box 0, TABORA 548 WILFREDI WILLIAM
WILBRODI

P.O Box 43,
ARUSHA

549 ANITHA AIZACK
MSIGWA

P.O Box 28, MBEYA 550 JOAN AKWILINI OSOKI P.O Box 8600, DAR
ES SALAAM

551 LINA PASKALI
LYAKURWA

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

552 BARAKA JOSHUA
NGOWI

P.O Box 14140,
ARUSHA

553 JULIUS WAKYANGARA
KIHUMBE

P.O Box 244,
MOROGORO

554 KELVIN MAKUNGU
JAMES

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM
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555 JOSEPH URBANO
BURRA

P.O Box 402,
MANYARA

556 ESTER RAPHAEL
DAHAYE

P.O Box 400,
MANYARA

557 KASHINJE CHARLES
KUNETA

P.O Box 150,
KILIMANJARO

558 BAHATI SOFAUSTINE
CHENGA

P.O Box 92,
MTWARA

559 ISAYA CHRISTOPHER
ZAKAYO

P.O Box 1333,
MWANZA

560 ATHUMAN SULEIMAN
SHOMVI

P.O Box 4,
MOROGORO

561 ESTHER ALEX SWAI P.O Box 11100,
DAR ES SALAAM

562 OLIVER EDWARD
KALOLI

P.O Box 60,
MOROGORO

563 BULENYA RULYALYA
RUKUNGU

P.O Box 158,
KAGERA

564 DAMIAN JOSEPH
MAHENGE

P.O Box 146,
IRINGA

565 FADHILI RASHIDI ABEDI P.O Box 65, PWANI 566 CAROSI ISHEMGOMA
MARTIN

P.O Box 3000,
MOROGORO

567 YUDITHA MARTINI AMI P.O Box 48,
MANYARA

568 DEBORA MUSSA
MWASAKYUNGU

P.O Box 227,
Rungwe, Mbeya

569 PETER FRANK
MKEMANGWA

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

570 ROBERT BIZALELI
BAGAILE

P.O Box 126, MARA

571 ANITHA MKATESI
ANDERSON

P.O Box 1365,
KAGERA

572 DEODATUS DEOCRES
DEOGRATIUS

P.O Box 2513,
IRINGA

573 ELIZABETH GEORGE
KARUMBO

P.O Box 174,
TABORA

574 PETRO BURRA NANGAY P.O Box 47,
KAGERA

575 NURU HAROLD NGOBEI P.O Box 55,
ARUSHA

576 PHILOMENA SELESTINE
 QAMBALAGO

P.O Box 35131,
Ilala, Dar es Salaam

577 AMANI ALOYCE
AXWESSO

P.O Box 3041,
KILIMANJARO

578 AHADI MARKO MNGULU P.O Box 76328,
DAR ES SALAAM

579 MASANGU MAGESE
KADAMA

P.O Box 36232,
DAR ES SALAAM

580 JOVIN MUHIMBURA
PAUL

P.O Box 8349, DAR
ES SALAAM

581 SIWAJIBU MAGARABA
MABULA

P.O Box 735,
MWANZA

582 MARIAM HAMISI
KAONDO

P.O Box 86, TANGA

583 MGANGA TILUGANILWA
 TILUSASILA

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

584 HASSAN YONA
NCHEGETE

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

585 ASMINI SHABANI
MOHAMED

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

586 STANSLAUS CHARLES
JOHN

P.O Box 76078,
DAR ES SALAAM

587 GODFREY MASHAKA
MTULI

P.O Box 1888,
ARUSHA

588 FADHILI SELESTINE
INOCENT

P.O Box 214,
SIMIYU

589 BETTY EDWIN WILSON P.O Box 1485,
DODOMA

590 INNOCENT DOUGLAS
CHIMAISI

P.O Box 53604,
Ubungo, Dar es
Salaam

591 BRETHAN UZIEL
MACHELELA

P.O Box 1249,
DODOMA

592 ANJELINA HERMAN
SIZYA

P.O Box 3000,
MOROGORO

593 STEPHANO GEORGE
MUSSA

P.O Box 258,
MANYARA

594 MINZA MASATU MWITA P.O Box 637, MARA

595 ESTER ADELTAS
MHUMBA

P.O Box 433,
NJOMBE

596 SAVERINA SPERATUS
ASIMWE

P.O Box 1,
MOROGORO

597 FATMA ABDULRAHIM
ABDALLAH

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

598 JEROME KAYUNGILO
MAKUNGU

P.O Box 576,
IRINGA

599 YUNGE SHIGELA
MBOJE

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

600 VERONICA CRESENTI
JOHN

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM
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601 DASTAN DOMITION
BUGANZI

P.O Box 0, KAGERA 602 MUSA ALLY GOMVU P.O Box 405,
ARUSHA

603 MARIA DANIEL
MWALUKO

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

604 ABEL ELIA SHILLA P.O Box 1007,
SINGIDA

605 REGINA MOSES
THADEO

P.O Box 169,
TABORA

606 AYOUB GODFREY
MKINI

P.O Box 510,
IRINGA

607 DANIEL REMIGIUS
SAUTI

P.O Box 187,
RUKWA

608 HEMED JUMA MAKINDI P.O Box 125,
Tanga, Tanga

609 JUMA JAPHARY
NKENZIDYO

P.O Box 48,
KIGOMA

610 ABDILLAHI RAMADHANI
MKALI

P.O Box 3000,
MOROGORO

611 MARIA MANG'ONYI
MWIRU

P.O Box 33123,
DAR ES SALAAM

612 NICODEM CHEYO
DANIEL

P.O Box 176,
KAGERA

613 NSUKO MNEMHELA
KADO

P.O Box 1249,
DODOMA

614 MICHAEL ALPHONCE
SHABAN

P.O Box 30153,
PWANI

615 BUPE KISAMBUKA
MWANGOMO

P.O Box 663,
Mvomero, Morogoro

616 HOFU GASTER
MDINDILE

P.O Box 162, Iringa ,
Iringa

617 BAHATI PATRICK
MATHIAS

P.O Box 754,
MBEYA

618 HAMISI SADICK HAMISI P.O Box 791,
ARUSHA

619 LEAH JAPHET NG'ENI P.O Box 1249,
Dodoma, Dodoma

620 JONIA JORAM AJUNA P.O Box 198,
KAGERA

621 ZILIPA ZACHARIA
ANDREA

P.O Box 705, DAR
ES SALAAM

622 SADALA SAMSON
NASHON

P.O Box 30157,
DAR ES SALAAM

623 SHANI IDDI ATHUMANI P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

624 EFGENIA FESTO
TARIMO

P.O Box 42316,
DAR ES SALAAM

625 ALLY ABSALIM KACHUA P.O Box 1166,
Shinyanga, Shinyang
a

626 REUBEN JULIUS
MALIMA

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

627 GEROVE JAKOBO
PETRO

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

628 HAIKASIA THOMAS
KISANGA

P.O Box -259,
Kibaha, Pwani
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1 GELISHOM LEONARD
NICODEM

P.O Box 47,
DODOMA

2 YOHANA BOSCO
GAUDENCE

P.O Box 35,
TABORA

3 EDIBILI RUBENI DENGA P.O Box 169,
KILIMANJARO

4 BUSHIRA SULTAN
BASHIRU

P.O Box 701,
MBEYA

5 SHABAN HASSAN
RAMADHAN

P.O Box 33101,
MWANZA

6 JOHN MKAMA ANTONY P.O Box 50,
NJOMBE

7 NOAH LOSERIAN
KIVUYO

P.O Box 1627,
KILIMANJARO

8 EDINA JACOB PETER P.O Box 13333,
MWANZA

9 BENSON FELCHISM
SHAYO

P.O Box 802,
ARUSHA

10 BARAKAELI ASKWARI
SIAY

P.O Box 1249,
DODOMA

11 SIMON BONIPHACE
MASESE

P.O Box 60157,
DAR ES SALAAM

12 RAMADHAN NORBET
MHADA

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

13 ZAKINA TWAIBU RAHE P.O Box 433,
MOROGORO

14 ELIA AMANIEL SINGO P.O Box 80,
KILIMANJARO

15 ISAYA WILFRED CHUMA P.O Box 1811,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

16 LAZARO SIPITEK
MOLLEL

P.O Box 16541,
ARUSHA

17 MOHONO MWITA
GABRIEL

P.O Box 511,
DODOMA

18 TUJA MSA MMBONE P.O Box 162,
IRINGA

19 ACHILEUS ALFRED
PASTORY

P.O Box 30153,
Kibaha, Pwani

20 SHOKA SHISHIWA JOHN P.O Box 174,
TABORA

21 PASCHAL LAZARO
PAULO

P.O Box 200,
MWANZA

22 PAUL MARCO PAUL P.O Box 6038,
MOROGORO

23 JOHN JACKSON
MICHAEL

P.O Box 472,
SHINYANGA

24 VAILETH VICENT
MGUSSI

P.O Box 1249,
DODOMA

25 GOODNESS MICHAEL
MASHIMBA

P.O Box 85, GEITA 26 SWAFIA YAHAYA ANASI P.O Box 94, PWANI

27 HAMISI MOHAMEDI
SERENGE

P.O Box 2668,
ARUSHA

28 NIYIREMA IGNAS
KAZIMOTO

P.O Box 11268,
MWANZA

29 BISMARK WILLHEM
WILSON

P.O Box 2329,
Temeke, Dar es
Salaam

30 FRANK MDAMO KABIZI P.O Box 149,
MWANZA

31 NASIBU RAJABU
MFINANGA

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

32 ABUBAKARY SADIK
SALAMBA

P.O Box 61,
KAGERA

33 ASHERI ABERI
MESHACK

P.O Box 175,
MWANZA

34 GODSON ANTHONY
NYAMTABA

P.O Box 688,
KATAVI

35 SHIJA THOMAS
NDOKEJI

P.O Box 6233,
MBEYA

36 YOHANA ASEGELILE
KOROSSO

P.O Box 551,
DODOMA

37 ELISHA JOHN BULUGU P.O Box 210, GEITA 38 PETRO OKULI MAKUPA P.O Box 0,
DODOMA
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39 RICHARD JUMANNE
MBAULA

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

40 BALAJA DAMAS YELLA P.O Box 200,
MWANZA

41 JOSEPH MWAKALINGA
THOMAS

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

42 PASCHAL BEDO
MABALA

P.O Box 17, PWANI

43 AMOS CHARLES
MAKULA

P.O Box 11776,
MWANZA

44 KHALFANI OMARY
DIBWA

P.O Box 166,
MOROGORO

45 BARAKA ALLEN
KINUNDA

P.O Box 194,
RUVUMA

46 KELVIN MBIGA
WAMBEA

P.O Box 100, DAR
ES SALAAM

47 SAMWEL DANIEL
MHAGAMA

P.O Box 213,
RUVUMA

48 HUSNA KIBIRA
HASHIMU

P.O Box 57,
KAGERA

49 HABIBU MIKIDADI
POROTO

P.O Box 3041,
KILIMANJARO

50 ASHIRAFU HARUNA
ISSA

P.O Box 610,
MOROGORO

51 RIGOBETH ALON
KANTATIMBA

P.O Box 187,
Sumbawanga,
Rukwa

52 SHIJA DOTTO
LUSANGIJA

P.O Box 352, GEITA

53 DIANA YONA TUMAINI P.O Box 219,
ARUSHA

54 SILVIA NOEL NINGA P.O Box 3356,
DODOMA

55 ROBERT EMMANUEL
MALEHE

P.O Box 331,
MWANZA

56 ABELI EMANUEL
MENGELE

P.O Box 1249,
DODOMA

57 HAJI JUMANNE KILUA P.O Box 77965,
DAR ES SALAAM

58 BARAKA MANENO
LUGWISHA

P.O Box 3000,
MOROGORO

59 ANSELIUS JONATHAN
MTOKA

P.O Box 1996,
KILIMANJARO

60 JACKSONI JULIUS SWAI P.O Box 1933,
KILIMANJARO

61 ANDREW DOMINIC
NDIMBO

Dar es Salaam 62 KILUGALA MANA
JANDIKA

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

63 BENEDICTOR HOZEN
JOHN

P.O Box 445,
KILIMANJARO

64 MODESTER STEPHANO
KUSEKWA

P.O Box 307,
MWANZA

65 AGATHA FOKAS
MAHENGE

P.O Box 2219,
MBEYA

66 REUBEN MATHIAS
MKIZI

P.O Box 165,
MWANZA

67 AMOS KINGU
MAGANGA

P.O Box 47,
ARUSHA

68 DAUDI SAMWELY
SAHANI

P.O Box 797,
SHINYANGA

69 STEVEN SAMWEL
HAULE

P.O Box 189,
RUVUMA

70 SEBASTIAN STEPHEN
SIKANDA

P.O Box 105177,
Kinondoni, Dar es
Salaam

71 FURAHA MAURUS
TEGETE

P.O Box 135,
RUVUMA

72 SURURU KHAMISI
SURURU

P.O Box 2,
ZANZIBAR MJINI
KASKAZINI

73 SHIJA BUSULE LEMBO P.O Box 84,
SINGIDA

74 YAKOBO SHADRACK
KIHAMBA

P.O Box 52,
TABORA

75 REVOCATUS PAUL
LUHUMBIKA

P.O Box 1435,
MARA

76 RAHELI KISAKA ELINAZI P.O Box 80,
KILIMANJARO

77 EVODIUS ELIUS
SYLVESTER

P.O Box 735,
MWANZA

78 HAPPY ANDREA SANGA P.O Box 171,
RUVUMA

79 LETICIA BUYEYE
NDAKAMA

P.O Box 40,
MWANZA

80 MADUHU SAID MSITA P.O Box 46104,
DAR ES SALAAM

81 ELISHA ISACK KAHEMA P.O Box 131,
MBEYA

82 DAUD LUGATA DANIEL P.O Box 1226,
KILIMANJARO

83 MULYA SAYI MULYA P.O Box 187, MARA 84 EZEKIEL MAKUNGWI
ERASTO

P.O Box 1226,
KILIMANJARO
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85 LOMUTIE METING'IEKI
MOLLEL

P.O Box 4242,
ARUSHA

86 MAGRETH JACKSON
MGATA

P.O Box 23,
DODOMA

87 CONSALVA NOTKEL
MWELANG'OMBE

P.O Box 8, MBEYA 88 EDRICK CHARLES
IMELEZI

P.O Box 5019,
TANGA

89 JUMA RAJABU MTULIA P.O Box 638,
RUKWA

90 NOAR FEDRICK JUMA P.O Box 475,
KIGOMA

91 ZAKATI OMARY
ATHUMANI

P.O Box 6074,
TANGA

92 MAJIDU MICKIDARD
HAMIDU

P.O Box 47,
DODOMA

93 MUSA MARTINE
LUGWISHA

P.O Box 8603,
PWANI

94 ISSA ALLY SHEBUGHE P.O Box 284,
KAGERA

95 MESHAKI SHUNGU
NDANGALI

P.O Box 166,
MOROGORO

96 RAMADHANI MUSSA
SALEHE

P.O Box 47,
ARUSHA

97 EDBERTH ELIAH
MBANGA

P.O Box 273,
RUVUMA

98 ZACHARIA JULIUS
NJEZA

P.O Box 678,
MANYARA

99 MARCO MATHAYO
LUTAMLA

P.O Box 81,
KILIMANJARO

100 MARCO MATHAYO
LUTAMLA

P.O Box 81,
KILIMANJARO

101 THADEO MULUNGU
MAHENDEKA

P.O Box 76,
RUVUMA

102 ANDREA PETRO
SIXTUS

P.O Box 1220,
IRINGA

103 NGISEE EMMANUEL
LOSERIAN

P.O Box 2842,
MBEYA

104 JONATHAN EMANUEL
DULLE

P.O Box 70,
SINGIDA

105 ASANTE FANUEL SHIMA P.O Box 286,
KIGOMA

106 JAMES BUTOGWA
MTEBI

P.O Box 275,
KAGERA

107 ROBERTO RIGOBERT
CATHBERT

P.O Box 150,
MOROGORO

108 DERICK LIVINGSTONE
YONOKA

P.O Box 20,
KAGERA

109 FELIX ALOYCE
APRONARY

P.O Box 167,
KAGERA

110 INNOCENT NOAH
MWAMASO

P.O Box 104,
MTWARA

111 IBRAHIMU RICHARD
NCHIBULA

P.O Box 19,
TABORA

112 EMANUELI SAMWEL
SANDAY

P.O Box 186,
KIGOMA

113 AZIZA ABDALLAH BORI P.O Box 14110,
Kinondoni, Dar es
Salaam

114 ZUBERI IDDY HAMIS P.O Box 19,
TABORA

115 ABDULRAHAMAN
MOHAMED MURSHIDI

P.O Box 1249,
DODOMA

116 PETER SEVERIN
YORAMU

P.O Box 70,
SINGIDA

117 PATRICK JOHN KIGODI P.O Box 14110,
Kinondoni, Dar es
Salaam

118 INVOCAVITY CORNELY
KITALY

P.O Box 47,
DODOMA

119 AMINA PITA WARYOBA P.O Box 68, MBEYA 120 DELPHINUS BARAKA
SIMON

P.O Box 30153,
PWANI

121 PHILIPO AIZACK
MWAKASITU

P.O Box 144,
NJOMBE

122 SHANI MKOKO YUSUPH P.O Box 1249,
DODOMA

123 FEDRICK DAUDI
MNYAGA

P.O Box 60, GEITA 124 MADUHU SAGUDA
MSONGA

P.O Box 301,
ARUSHA

125 ISAYA WISTONI SONGA P.O Box 341,
SONGWE

126 JOEL JUSTIN DAVID P.O Box 476,
KILIMANJARO

127 ODILIA VICTORIUS
MRAMBA

P.O Box 2923, DAR
ES SALAAM

128 RUPHINA EDMUND
LASWAY

P.O Box 8120,
KILIMANJARO

129 ROBERT EMMANUEL
MKONGWA

P.O Box 11,
NJOMBE

130 SAID JUMA ALLY P.O Box 22,
SINGIDA
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131 DAUD ELIAS FAUSTIN P.O Box 472,
SHINYANGA

132 RONALDO CHARLES
YORAM

P.O Box 3475,
DODOMA

133 FESTO LINUS BITEGA P.O Box 259,
DODOMA

134 ALPHONCE COSMAS
MASAGA

P.O Box 119,
MBEYA

135 TUMAINI ASANGALWISY
E MBUBA

P.O Box 149,
MBEYA

136 KAROLI AE JOHN P.O Box 1226,
KILIMANJARO

137 IBRAHIM ALLY SAID P.O Box 45809,
Temeke, Dar es
Salaam

138 AMRI SAID MRISHO P.O Box 131,
MWANZA

139 NOVAT VENANCE
MASSAWE

P.O Box 80525,
DAR ES SALAAM

140 AMINA OMARY
OTHUMANI

P.O Box 331, LINDI

141 KHALIDI SAIDI
JUMANNE

P.O Box 638,
SINGIDA

142 HANA AIGENI MANGULA P.O Box 302, PWANI

143 FRENK PAULO DEEMAY P.O Box 242,
MANYARA

144 MASANJA SINGU
KIMOLA

P.O Box 157,
SIMIYU

145 PAUL ROBERT
LUTONJA

P.O Box 1249,
DODOMA

146 PAUL LUCHEZELA
MALOLE

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

147 JUMANNE MOHAMED
SANGALALI

P.O Box 60, PWANI 148 ALEX RICHARD CHAZYA P.O Box 2301,
IRINGA

149 HERIETH BENEDICT
MANYIKILA

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

150 ATHUMANI LAURENT
WARY

P.O Box 2, MARA

151 JOSEPHINE SYLVESTE
R NTWINA

P.O Box 28,
SHINYANGA

152 ERICK JOHN CAMUS P.O Box 930,
MOROGORO

153 MAULID SEIF PHILIPO P.O Box 1333,
MWANZA

154 MICHAEL ALPHONCE
SHABAN

P.O Box 30153,
PWANI

155 DANIEL SAKTAY HAALY P.O Box 141,
MANYARA

156 JAFARI IDDI DIAGWA P.O Box 233,
SINGIDA

157 JULIANA ULIRKI
MALAMSHA

P.O Box 297,
IRINGA

158 ELIAS DAUDI SARWAT P.O Box 201,
MANYARA

159 ALLY ABDALLAH SAID P.O Box 389,
ARUSHA

160 MHOJA ELIAS SHILINDE P.O Box 23,
SHINYANGA

161 DEUS JOHN BITUNGE P.O Box 349, GEITA 162 ANDREA SIMON
MOLLEL

P.O Box 1042,
ARUSHA

163 PASKAL THRIPHON
KOMBA

P.O Box 50,
RUVUMA

164 DOGO ISSA JUMANNE P.O Box 151,
KIGOMA

165 ZAHARIA IMAMU JUMA P.O Box 189,
TANGA

166 GIFT KENTON MOGHA P.O Box 1120,
NJOMBE

167 SAMWEL MABULA
PETRO

P.O Box 15, PWANI 168 EMANUEL YUDA
HUMBA

P.O Box 445, DAR
ES SALAAM

169 YOHANA ROMANUS
CHAULA

P.O Box 21, Mufindi,
Iringa

170 ALUMBWAGE PETER
KISOGO

P.O Box 81,
NJOMBE

171 ZULEA ABBAKARI
ATHUMANI

P.O Box 253,
DODOMA

172 IGNOCENCIA
CORNELIUS KIKOVA

P.O Box 111,
KILIMANJARO

173 STANLEY CHARLES
LUHWAGO

P.O Box 36,
MOROGORO

174 SAMWELI LUCAS
KIKURA

P.O Box 136,
ARUSHA

175 NOAH JOSHUA KOPITO P.O Box 13,
ARUSHA

176 JIMMY KASONGO
MAHALI

P.O Box 200,
IRINGA
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177 YASIN OMARY
SHINDANO

P.O Box 750,
MWANZA

178 CHRISTINA BLASIO
MASINJISA

P.O Box 27,
DODOMA

179 LEAH STEVEN
GODFREY

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

180 VERONICA KASIRI
SABARE

P.O Box 220, MARA

181 SARAPIA DONATH NJAU P.O Box 376,
KIGOMA

182 WILFRED LAMECK
ERASTO

P.O Box 3000,
MOROGORO

183 BAHATI BONIPHACE
BUJAGA

P.O Box 443,
KIGOMA

184 RHODA APRONALI
FARLES

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

185 NDIMOY NANGESWA
MAYAKA

P.O Box 1054,
KAGERA

186 ZACHARIA SABINI
NESTORY

P.O Box 193, MARA

187 SHIJA KULWA
EMMANUEL

P.O Box 149,
MBEYA

188 PENDAEL JOSEPH
BAJUT

P.O Box 1249,
DODOMA

189 ABELI BAKARI CHITABO P.O Box 88,
MWANZA

190 PAUL ELIAS MPANGAMI
LA

P.O Box 215,
RUKWA

191 ZACHARIA JOSEPH
NKANDI

P.O Box 5019,
TANGA

192 AGNES JAMES MUDYI P.O Box 1083,
KIGOMA

193 FARAJA ANGLISON
SILUNGWE

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

194 ALLY AHMAD KIONE P.O Box 166,
MOROGORO

195 COSMAS MWENDA
LUZWILO

P.O Box 144,
NJOMBE

196 SEVELIN SYLVESTER
BATORE

P.O Box 0, MWANZA

197 BEATUS KAMATA
MICHAEL

P.O Box 1186,
TABORA

198 YOHANA LAURENT
BUKOKE

P.O Box 362, DAR
ES SALAAM

199 MASUMBUKO MICHAEL
MAJEBELE

P.O Box 20,
MWANZA

200 CHARLES JILULU
BUYAMBA

P.O Box 44, SIMIYU

201 REGINA FESTO PELEKA P.O Box 20,
MWANZA

202 CHACHA SAMWEL ALLY P.O Box 197, MARA

203 EGBELTHER JUMA
MAVIKA

P.O Box 97, IRINGA 204 JACOB MARTINE
MCHENYA

P.O Box 2, GEITA

205 MOSSES MANYANDA
SEVERIN

P.O Box 98,
MWANZA

206 ANATORY JUMA
COSMAS

P.O Box 10,
MTWARA

207 DANIEL SALLY SULLE P.O Box 134,
MANYARA

208 RAMADHAN NINJA
MAHENGE

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

209 HERY STANSLAUS
KASIGWA

P.O Box 3064,
KILIMANJARO

210 AMINA HASHIM
MWANYOKA

P.O Box 20, TANGA

211 VERONICA SHOTTO
NG'HUGANU

P.O Box 166,
MOROGORO

212 ZEPHANIA ROJA
EVARIST

P.O Box 2301,
IRINGA

213 SADOKI AHAZI ISAYA P.O Box 727,
SINGIDA

214 MARIA OVINE NKOLA P.O Box 194,
SINGIDA

215 MIRAJI AHMED MTEKA P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

216 ADRIANO MADATA
MUSSA

P.O Box 121, GEITA

217 STELA SAMSON
MTATIRO

P.O Box 293, MARA 218 FIDELIS THEOBARD
VEDASTO

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

219 MATHIAS LUGUNDI
GEORGE

P.O Box 62, PWANI 220 LYDIA LUSEKELO
MBUGI

P.O Box 66,
SONGWE

221 LOVE STUART BEHEWA P.O Box 447,
MTWARA

222 MAGRETH JACOB
CHANG'ENDO

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

223 LETISIA MATHIAS
AXWESSO

P.O Box 41,
KILIMANJARO

224 YAHAKI YOELI LENARD P.O Box 376,
KIGOMA
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225 MWAJUMA FRANK
JOHN

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

226 ELIKANA GERVAS
PAULINE

P.O Box 200,
MWANZA

227 MELKZEDECK
EPAPHRA NKURLU

P.O Box 710,
SINGIDA

228 MUSA GISHI CHARLES P.O Box 50,
MOROGORO

229 PENDAEL CURTHBERT
MSUYA

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

230 ODILO VICENT MATUZI P.O Box 169,
KILIMANJARO

231 JEHOVA LEMAYAN
KIVUYO

P.O Box 1230,
ARUSHA

232 COSMAS ABEL
EDWARD

P.O Box 180, PWANI

233 MARCO EMANUEL
MARCO

P.O Box 956,
SHINYANGA

234 SOSTENES NGALU
FELECIAN

P.O Box 41,
MWANZA

235 AMANI DOMISANI
SIJAONA

P.O Box 420, MARA 236 PAMBA MNUBI
KABASELA

P.O Box 1249,
DODOMA

237 JENIFER NCHIMIKA
JITUNGULU

P.O Box 1240,
SHINYANGA

238 SILASI SALEZI KAUZENI P.O Box 1249,
DODOMA

239 HERMAN DAUD
NGANGA

P.O Box 1249,
DODOMA

240 ZACHARIA ELIAS
OBWOLO

P.O Box 176, MARA

241 BISEKO MARTINE
KAYOLA

P.O Box 126, MARA 242 THABITI RAJABU
ZIGIGWA

P.O Box 83,
TABORA

243 JOSEPH ABEL
MWAKALINGA

P.O Box 245,
KILIMANJARO

244 BENJAMINE MARTINE
NKUBA

P.O Box 78, MARA

245 PAUL MASALU ELIAS P.O Box 1333,
MWANZA

246 TUGANIGWE LAITON
MWAKISYALA

P.O Box 365,
SONGWE

247 REHEMA ULIMWENGU
TEBA

P.O Box 610,
TABORA

248 FELESHI BUSANDA
BUJIKU

P.O Box 3110,
ARUSHA

249 DAVIDI SAMORA
KALINGA

P.O Box 3456, DAR
ES SALAAM

250 BWIRE REUBEN
KASEMBO

P.O Box 33110,
DAR ES SALAAM

251 ZABRON BAHATI
MWALYEGO

P.O Box 131,
MBEYA

252 STEPHANO JOSEPH
FELO

P.O Box 308,
SIMIYU

253 EMMANUEL JONATHAN
MASARANI

Dar es Salaam 254 FIDON BUBERWA
PHILIMON

P.O Box 198,
KAGERA

255 SAMWEL ISACK
GALULA

P.O Box 175,
MWANZA

256 IGNAS HILONGA
DARABE

P.O Box 260,
MANYARA

257 EGIBERT TWINAOMUKA
MA JASSON

P.O Box 47,
KAGERA

258 NGALITU MANGUWA
GOLANGA

P.O Box 308,
SIMIYU

259 ANDREW SHILU
KUZENZA

P.O Box 28,
SHINYANGA

260 PETER FAUSTINE
CHAMBA

P.O Box 41,
MWANZA

261 AUGUSTINO CHACHA
MOKA

P.O Box 250, MARA 262 BENSON TUMAIN
EDWARD

P.O Box 113, GEITA

263 WINIFRIDA FANUEL
GITURU

P.O Box 3013,
ARUSHA

264 KULWA BENEDICTOR
HOZENI

P.O Box 30, MARA

265 MARTINE MARCO
MATOKEO

P.O Box 131,
MBEYA

266 JOEL NESTON MLAWA P.O Box 418,
MBEYA

267 EMMANUEL NSHASHI
MASWEKO

P.O Box 359,
SIMIYU

268 JACKLINA ELIAS BURA P.O Box 165,
MANYARA

269 STANLEY KISANDU
AMEDE

P.O Box 200,
MWANZA

270 CHRISTINA KADENGE
WILLIAM

P.O Box 119,
MWANZA

271 SIFA SILASIUS
MACHUMU

P.O Box 70,
KAGERA

272 MSELEM OMARY ISSA P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM
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273 KELVIN STASHON
MWAKALOBO

P.O Box 178,
MBEYA

274 EMANUEL SAID
SING'AMBI

P.O Box 300,
ARUSHA

275 YOELI PAULO KAGUO P.O Box 58,
KILIMANJARO

276 OMAR SULEIMAN
MWANGAPAI

P.O Box 18,
MOROGORO

277 HASHIM SELEMANI
MNINGO

P.O Box 70, TANGA 278 ZUBERI JUMAA
SHABANI

P.O Box 452,
TANGA

279 WARDA IBRAHIM
ABDUL

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

280 TUMAINI FILIPO
THIODORY

P.O Box 87,
KAGERA

281 MARCO TANGWA
MWIGULU

P.O Box 127,
SIMIYU

282 MOHAMMED SAID
MNENDE

P.O Box 1172,
KAGERA

283 IBRAHIM INNOCENT
MBUTA

P.O Box 7, IRINGA 284 ELISHA IMAN PIUS P.O Box 3, KIGOMA

285 RAJABU SAMSON SAMA P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

286 NEHEMIA ELLY NGULO P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

287 NICODEMU TUA ANNEY P.O Box 253,
MANYARA

288 ESTER MARCEL
JEREMIA

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

289 MUSTAPHA SHARIFU
MPAPAI

P.O Box 558,
MOROGORO

290 OSWARD STEPHEN
JUMANNE

P.O Box 6688,
KILIMANJARO

291 ESTHER CHRITOPHER
SADICK

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

292 BERNAD MBARUKU
NKOLA

P.O Box 50,
SHINYANGA

293 IBRAHIM CHARLES
EMMANUELY

P.O Box 217, Moshi,
Kilimanjaro

294 MNYAMISI HEMEDI
MZIMBA

P.O Box 2320,
DODOMA

295 SAYI NYERERE
MABOKU

P.O Box 308,
SIMIYU

296 ERASTO NIKUSWIGA
MWAKOSYA

P.O Box 148,
MBEYA

297 HAPPINESS JUMA
KALOMO

P.O Box 307,
SHINYANGA

298 NAFTALI GODWIN
RABSON

P.O Box 263,
KILIMANJARO

299 JUMA EMMANUEL
SHABO

P.O Box 1186,
TABORA

300 EMMANUEL BALTAZAR
Y LIVINGSTONE

P.O Box 964,
SINGIDA

301 ATUWENE LACKSON
KYANDO

P.O Box 4949, DAR
ES SALAAM

302 JANE BOAY AMMI P.O Box 55064,
DAR ES SALAAM

303 JOHN DUWEY DUWE P.O Box 190,
ARUSHA

304 FARAJA IDD ATHUMAN P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

305 SIYO BENJAMINI
KATEGUGWA

P.O Box 192,
NJOMBE

306 PASCHAL PASTORY
MWENDOGARI

P.O Box 1303,
KILIMANJARO

307 KENETH KENETH
MWASEMBE

P.O Box 45,
MOROGORO

308 SIMON EMANUEL
SIMON

P.O Box 93,
ARUSHA

309 STANISLAUS EZEKIEL
LIPINGU

P.O Box 5616,
TANGA

310 SIKUDHANI NDONGO
EMMANUEL

P.O Box 352, GEITA

311 DOTTO JOSEPH
KASULA

P.O Box 427,
KILIMANJARO

312 GABRIEL COSMAS
GABRIEL

P.O Box 11060,
ARUSHA

313 ELIAS FELICIAN
BENJAMIN

P.O Box 106,
MWANZA

314 YUSUPH MICHAEL
MWANGI

P.O Box 42,
SINGIDA

315 RASHIDI OMARY
ZAKUWANI

P.O Box 3, KIGOMA 316 PETER MANYANDA
HERMAN

P.O Box 66163,
Ubungo, Dar es
Salaam

317 PHILIPO MATHIAS
HANGWA

P.O Box 1054,
MBEYA

318 KHATIBU ADINANI KISU P.O Box 86, TANGA
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319 PATRICK JACKSON
JOHN

P.O Box 1249,
DODOMA

320 MATHEW KASTULI
GEYDAN

P.O Box 27,
MANYARA

321 DICKSON LADSLAUS
CHARLES

P.O Box 28, GEITA 322 ELIBARIKI SAIGURAN
LAIZER

P.O Box 7332,
ARUSHA

323 EMMANUEL ELIAS
SHILIKALE

P.O Box 6, GEITA 324 ISSACKA METHODI
KANUBO

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

325 MARIA NYERERE SUKA P.O Box 20,
MWANZA

326 VALENS AGONZA
NOVATH

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

327 JULIA KAUMULIZA JOHN P.O Box 33,
KAGERA

328 ZUBEDA NUHU
KIMWERI

P.O Box 1, GEITA

329 MASUMBUKO MADIRISH
A LUCHAGULA

P.O Box 3000,
MOROGORO

330 EMANUEL PETER
NAMAN

P.O Box 85,
MANYARA

331 ANGELINA GABRIEL
MASANJA

P.O Box 1207,
MARA

332 HAMIS MARCO DANIEL P.O Box 1662,
SINGIDA

333 MADUHU GILITU
JOSEPH

P.O Box 487,
SINGIDA

334 AMINA KIGESO
JUMANNE

P.O Box 1744,
MOROGORO

335 HAMISI MUSA
ATHUMANI

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

336 DEODATI GICHARO
IRANGI

P.O Box 70,
ARUSHA

337 SIDHANI ROSTER
MAZIKU

P.O Box 345,
KILIMANJARO

338 PATRICK LAURENT
HALIZWA

P.O Box 215,
RUKWA

339 FRANK KENNEDY
MACHIMU

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

340 CLEMENT EMMANUEL
IMANI

P.O Box 47,
DODOMA

341 THOBIAS MANINGO
RICHARD

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

342 EDITHA DEOGRATIAS
ALFONCE

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

343 ZAWADIELI PHAUSTINI
MARGWE

P.O Box 357,
KILIMANJARO

344 DOTTO HUSSEIN
LIHAPA

P.O Box 204,
NJOMBE

345 REJINALDI MATIAS
JACKSON

P.O Box 91,
ARUSHA

346 SEZARIA SEBASTIAN
SANKA

P.O Box 397,
MANYARA

347 SILVIA LUCAS UTENGA P.O Box 215, PWANI 348 SAMWEL NICODEMO
KITUNDU

P.O Box 20378,
DAR ES SALAAM

349 KASABA YUSUPH
SELEMAN

P.O Box 60,
MOROGORO

350 MATHIAS JAMES
ISANGU

P.O Box 262,
MWANZA

351 AMALA MASHAKA DEYA P.O Box 31644,
DAR ES SALAAM

352 EMANUEL MADUKA
FELECIAN

P.O Box 484,
MWANZA

353 ROSE DAUD HILARY P.O Box 65, PWANI 354 STEVEN MICHAEL
JACOB

P.O Box 3050,
ARUSHA

355 EDITHA MALKIORI
FARAAY

P.O Box 400,
MANYARA

356 MSUGWA MAKOYE
KASOSO

P.O Box 78, MARA

357 JEDITUS JAMES
JORAMU

P.O Box 561, GEITA 358 JUSTINE MACHUMU
ZABRON

P.O Box 162,
IRINGA

359 ZEPHANIA JOHN
KAZIMOTO

P.O Box 302,
ARUSHA

360 FLORAH DONALD
MACHA

P.O Box 1076,
KILIMANJARO

361 ANOD ABDONI ELIABI P.O Box 62,
KILIMANJARO

362 MAFANIKIO WILLIAMSO
N MUGASA

P.O Box 3, RUKWA

363 DAWALI MUHIDINI
MDEE

P.O Box 722,
KILIMANJARO

364 TUMAINI PISILVINI
JOHN

P.O Box 190,
ARUSHA

365 WILIHELMI MARK
IRANGA

P.O Box 2403, DAR
ES SALAAM

366 ZUHURA RAMADHANI
NDEE

P.O Box 921,
DODOMA
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367 FABIANI FANUELI
KIJANGA

P.O Box 1120,
NJOMBE

368 JAMES NICHOLAUS
NDARUSIBIJE

P.O Box 1882,
MWANZA

369 IBRAHIMU JUMANNE
MBUA

P.O Box 5616,
TANGA

370 NESTORY JOSEPH
LAMECK

P.O Box 20,
MWANZA

371 DANIEL PAUL JOSEPH P.O Box 54,
NJOMBE

372 FINIAS ERNEST
STANSLAUS

P.O Box 443,
KIGOMA

373 VERONICA DEOGRATIU
S BUZAZI

P.O Box 93, KATAVI 374 FURAHINI IBRAHIMU
GADAU

P.O Box 211, PWANI

375 ISMAILY ATHUMANI
ISMAILY

P.O Box 261,
MANYARA

376 RAHMA ABDALLAH
KORONGO

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

377 NASRI HAMISI SAIDI P.O Box 429,
SINGIDA

378 BENJAMIN MAYOMBO
MATEBWE

P.O Box 683,
KAGERA

379 SOLEJI BUNDI SHIJA P.O Box 74, GEITA 380 FLAVIANAPENDO
LUCAS MBOYA

P.O Box 3041,
KILIMANJARO

381 MERCY EVARISTO
CHAVALA

P.O Box 14130,
DAR ES SALAAM

382 STEPHEN HENRY ENEA P.O Box 35091,
Ubungo, Dar es
Salaam

383 SAMIATH NYAMWIZA
YASSIN

P.O Box 567,
MWANZA

384 PETER CLEMENT
CHRISTOPHER

P.O Box 2753, DAR
ES SALAAM

385 JOSEPH MARTINI BURA P.O Box 9010,
ARUSHA

386 BILALY JAFARI
TEYUMWETE

P.O Box 36009,
DAR ES SALAAM

387 TOBITH YOTHAM
SAMSON

P.O Box 475,
KIGOMA

388 ELGON RICHARD
TANGAZO

P.O Box 35819,
DAR ES SALAAM

389 MAGEMBE DAUDI
MAGEMBE

P.O Box 2158,
MBEYA

390 MISSANA MTESIGWA
MGANGA

P.O Box 452,
KAGERA

391 JEFORD PAUL
MWIYAHUZI

P.O Box 443,
KIGOMA

392 EMMANUEL FIKIRI
MAIJO

P.O Box 275,
KAGERA

393 JOYCE CYPRIAN
MACHUNDE

P.O Box 245, MARA 394 ISAYA NOEL MGONDE P.O Box 81,
DODOMA

395 BONIPHACE LUCAS
ALPHONCE

P.O Box 509,
MANYARA

396 ALLY SEIPH MPONDA P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

397 YUSUPH ATHUMANI
NJOKA

P.O Box 190,
ARUSHA

398 ELICK JULIUS
APOLINARY

P.O Box 236,
ARUSHA

399 LEILA RAMADHANI
HOSSEIN

P.O Box 91, TANGA 400 PETER JOSEPHAT
SAKILU

P.O Box 3102,
ARUSHA

401 ELIZABETH JANUARY
JOSEPH

P.O Box 59, PWANI 402 JOSEPH TABU MAYALA P.O Box 427,
KILIMANJARO

403 YAISHE RASHID MUSSA P.O Box 12101,
DAR ES SALAAM

404 YASINTA IMRAN MSOFE P.O Box 511,
IRINGA

405 PAULINUS JOSEPH
MGANI

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

406 MISHAKA KAZIMILI
LUZUGA

P.O Box 200,
MWANZA

407 KISHIMBA WILLIAM
NILLA

P.O Box 1333,
MWANZA

408 ANTIPAS SILVESTER
KWAASA

P.O Box 40562,
DAR ES SALAAM

409 MASINDE ELIAS
MSYANGI

P.O Box 41,
MWANZA

410 MEDAN CHRISTOPHER
LAURENT

P.O Box 31,
KAGERA

411 JACOB GEORGE
JACKSON

P.O Box 151,
MBEYA

412 KHADIJA MBARUKU
FADHILI

P.O Box 0, KIGOMA
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413 JOEL FADHIL JASTACE P.O Box 47,
DODOMA

414 ATUKUZWE GEORGE
CHIDONG'OI

P.O Box 41116,
DODOMA

415 SAMWELI STEPHEN
MUTABINGWA

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

416 MAKOYE JONAS
IKOMBE

P.O Box 526,
SIMIYU

417 YUSUPH DAUD SHISHI P.O Box 88,
MWANZA

418 PASCHALY LWAHO
MAJESHI

P.O Box 116, GEITA

419 DEUS RAPHAEL
SILIVESTA

P.O Box 312,
ARUSHA

420 ABEID SALUMU PETER P.O Box 132,
MWANZA

421 SAMWEL EMMANUEL
KASOMI

P.O Box 128,
TABORA

422 TITO MUSSA SIWITI P.O Box 131,
MBEYA

423 KULWA MIPAWA ELIAS P.O Box 170,
SIMIYU

424 IZENGO SALUM
MASANJA

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

425 VENANCE BEGIN
NGANDU

P.O Box 113,
SHINYANGA

426 ELIA NGEREJA MNUBI P.O Box 735,
MWANZA

427 WILLIAM KAOMBWE
NYAREMA

P.O Box 186,
MWANZA

428 JOSEPH PASCAL
SAMSON

P.O Box 139, GEITA

429 LINUS MORICE
MATHAYO

P.O Box 1413,
TABORA

430 ELIZABETH BONIPHANC
E LUSOLOJA

P.O Box 47,
DODOMA

431 SADAM ALLY
LUAMBANO

P.O Box 21,
RUVUMA

432 AMOS THOMAS
PASTORY

P.O Box 27,
KILIMANJARO

433 ELIBARIKI AMOSI
MANGU

P.O Box 312,
ARUSHA

434 MAKES JERAD BIGAWA P.O Box 97,
KIGOMA

435 MJAYA MYENGI
GELEMU

P.O Box 16103,
DAR ES SALAAM

436 MARIETHA STANSLAUS
KIHAMA

P.O Box 77,
KIGOMA

437 MALIAKI MESARIEKI
KIVUYO

P.O Box 54,
ARUSHA

438 SHIJA BUNDALA MHOJA P.O Box 113,
SHINYANGA

439 AMON DEMASI
MWAMBAPA

P.O Box 0, DAR ES
SALAAM

440 JOFREY BALEKE JOHN P.O Box 185,
KIGOMA

441 ESSAU YAHULULA
MARCO

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

442 MAGRETH GEORGE
MICHAEL

P.O Box 30170,
PWANI

443 NGANZA PAUL
LUNG'WESHA

P.O Box 10045,
KILIMANJARO

444 JOSEPH JEREMIAH
BUNDALA

P.O Box 166,
MOROGORO

445 THERESIA MATIN
SHEKWAVI

P.O Box 32, TANGA 446 RAINES GABRIEL
TIBUHWA

P.O Box 417,
KAGERA

447 PETRO VICENT
BONIPHACE

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

448 MARIA LUCAS FIDELIS P.O Box 72, TANGA

449 PAUL ANDREA
KAGAMBO

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

450 KASHIMBA GELEVAS
HOFOLI

P.O Box 448,
RUVUMA

451 ESTER EPIMACK
FRANCIS

P.O Box 2321, DAR
ES SALAAM

452 JUMA ABDUL
MOHAMED

P.O Box 130,
MOROGORO

453 RAMADHAN SAID AMIR P.O Box 1226,
KILIMANJARO

454 AYOUB PHILIMON
MALUGU

P.O Box 178,
MBEYA

455 JULIANO JELEMIA
NTIHA

P.O Box 3, KIGOMA 456 REUBEN SHULI
LUGWILA

P.O Box 308,
SIMIYU

457 DOMINIC AVELINE
LASWAI

P.O Box 1916,
KILIMANJARO

458 DESIDERIUS
EMMANUEL MNYAWI

P.O Box 7490, DAR
ES SALAAM

459 JETSON BENEDICTOR
KILENGE

P.O Box 174,
TABORA

460 ADELA LAZARO
MBANGA

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM
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461 SOPHIA PASCHAL
KAGOMA

P.O Box 1249,
DODOMA

462 ASHA OMARY NYENJE P.O Box 75575,
DAR ES SALAAM

463 CLEMENTINA PASCAL
PAUL

P.O Box 55068,
DAR ES SALAAM

464 OWEN FESTO MAKALI P.O Box 12,
DODOMA

465 ANDREW SAMSON
NSOLOMWA

P.O Box 61,
KIGOMA

466 MASANGU NZUNGU
MAYOMBI

P.O Box 65,
KILIMANJARO

467 MADUHU RUBERENGET
I BRAISON

P.O Box 400, MARA 468 RUNI SWEDI KAYANGE P.O Box 661,
SONGWE

469 RAHERI BUBERWA
JOHN

P.O Box 463,
KILIMANJARO

470 NESTORY MHABI
PHILIPO

P.O Box 1682,
KAGERA

471 YUSUPH JULIUS PETRO P.O Box 43,
KIGOMA

472 GRADICY GERVACE
MWINGIRA

P.O Box 45,
RUVUMA

473 KASPARLY FREYUM
NCHIMBI

P.O Box 14,
RUVUMA

474 BRUNO OSMUND
SANGA

P.O Box 54,
NJOMBE

475 BENSON MASAKA
SELELWA

P.O Box 30109,
PWANI

476 ZINEDINE TANO
MKANYAGO

P.O Box 1249,
DODOMA

477 ASHERI BYERA
LWANKOMEZI

P.O Box 248,
KAGERA

478 AUGUSTINO YOHANA
SANANE

P.O Box 10,
SINGIDA

479 YOEL PETER CHAILA P.O Box 3,
SONGWE

480 MASHAKA JOHN
MANYAKENDA

P.O Box 66,
MWANZA

481 FAIBE ZACHARIA
MWENDO

P.O Box 61401,
PWANI

482 AARON SIMON
MHEZIWA

P.O Box 214,
SIMIYU

483 JACKSON JONAS
TANDIKO

P.O Box 1249,
DODOMA

484 ABDALLAH ABILAHI
NAMMOGO

P.O Box 1070, LINDI

485 AJABU MAHESHA
MBONEYE

P.O Box 475,
KIGOMA

486 CAROLINE JACOB
NDUNGURU

P.O Box 50,
RUVUMA

487 ELIKANA JULIUS KILEO P.O Box 25,
KAGERA

488 TIMOTHEO SAMSONI
DAMIANO

P.O Box 65, PWANI

489 ZUBEDA NASSORO
SALIM

P.O Box 1074,
MBEYA

490 RACHAEL LUCAS DAUD P.O Box 1549,
MOROGORO

491 MONICA EVANCE
KESSY

P.O Box 477, Meru,
Arusha

492 EFGENIA EMANUEL
BAYYO

P.O Box 164,
MANYARA

493 JUDITH SADOCK PAUL P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

494 MARCEL VITUS
ANTONY

P.O Box 71,
KIGOMA

495 JASTIN HAROLD
TEGANI

P.O Box 57,
DODOMA

496 NICHOLOUS PATRIC
MTINDO

P.O Box 119,
TANGA

497 LEONARD FABIANO
BAHA

P.O Box 214,
SIMIYU

498 EGIZAUDI GERVAS
KATIKILO

P.O Box 1249,
DODOMA

499 KENETH RISHAELI
MAIMU

P.O Box 12925482,
KILIMANJARO

500 JOSEPH FESTUS LYELA P.O Box 183,
IRINGA

501 LISTA RAMSON JOHN P.O Box 47,
KIGOMA

502 BARAKA ALI ATHUMANI P.O Box 55,
RUVUMA

503 MHANUKA MAHANGO
AGUSTINE

P.O Box 184, GEITA 504 JOYCE BUCHUMI
COSMAS

P.O Box 386, GEITA

505 SHAMIMU JUMANNE
HAMISI

P.O Box 233,
SINGIDA

506 EMMANUEL JUMANNE
NYIBURI

P.O Box 138,
SHINYANGA

507 IDDI RASHIDI KIMBAI P.O Box 1249,
DODOMA

508 MARIA ROBERT
NDIMILA

P.O Box 44, SIMIYU
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509 ALEX JAPHET MUHOGO P.O Box 1225,
MARA

510 MARCO SEBASTIAN
BUJIKU

P.O Box 200,
MWANZA

511 ANITHA AIZACK
MSIGWA

P.O Box 28, MBEYA 512 MSIAGI CHARLES
NYANGE

P.O Box 51, TANGA

513 ELIA MAXIMILIANI
RASHIDI

P.O Box 30,
SINGIDA

514 LINA PASKALI
LYAKURWA

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

515 JULIANA MAGUGI
MAGESA

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

516 JULIUS WAKYANGARA
KIHUMBE

P.O Box 244,
MOROGORO

517 JACKSON MATUNDWE
ANTHONY

P.O Box 472,
SHINYANGA

518 YOVIEL GODFREY
SAIMON

P.O Box 11007,
DAR ES SALAAM

519 HAPPYNESS WINIFRID
MDIMA

P.O Box 374,
MOROGORO

520 JOSEPH URBANO
BURRA

P.O Box 402,
MANYARA

521 KELVIN MAKUNGU
JAMES

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

522 NYANZIGE KATULI
KAZALLAH

Dar es Salaam

523 KASHINJE CHARLES
KUNETA

P.O Box 150,
KILIMANJARO

524 ATHUMAN SULEIMAN
SHOMVI

P.O Box 4,
MOROGORO

525 JANETH MAIKO SONGO P.O Box 28055,
PWANI

526 PAUL WILFRED
MWASYIKA

P.O Box 162,
IRINGA

527 ALENI AMANYA JOSHUA P.O Box 194, DAR
ES SALAAM

528 EPHRAHIM MUSSA
MPUMA

P.O Box 12,
KIGOMA

529 AHAZI ARONI MZEBO P.O Box 1378,
KIGOMA

530 ELIZABETH PETER
SWAI

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

531 SHIJA FRANCIS
MAKUMIANE

P.O Box 139, GEITA 532 REVOCATUS MAPENGO
 SELESTINE

P.O Box 1249,
DODOMA

533 MICHAEL HAMIS
MALIFEDHA

P.O Box 342,
MOROGORO

534 IRENE ERICK
NGALUPELA

P.O Box 66777,
DAR ES SALAAM

535 MUSSA JERALD
KASWAGA

P.O Box 1, KATAVI 536 BUNDU DOTTO
PENDELEO

P.O Box 49, GEITA

537 EZEKIEL FRANCIS
MAGINYA

P.O Box 1249,
DODOMA

538 IMAN HAGAI MBAVU P.O Box 443,
KIGOMA

539 HASSANI PIRI MRISI P.O Box 42541,
DAR ES SALAAM

540 TASHRIFA MOHAMED
KAMWENDO

P.O Box 30054,
DAR ES SALAAM

541 SHABANI IDDI OMAR P.O Box 20,
Muheza, Tanga

542 SELESTINE EMMANUEL
BULILO

P.O Box 735,
MWANZA

543 STEPHANO DAMIAN
ALOYCE

P.O Box 20,
MWANZA

544 ISMAIL MOSHI RASHIDI P.O Box 44,
KIGOMA

545 PETRO BURRA NANGAY P.O Box 47,
KAGERA

546 PATRICK KISHAKALI
KATOBO

P.O Box 46383,
DAR ES SALAAM

547 CHRISTOPHER
SYLVESTER SAJILO

P.O Box 8903,
KILIMANJARO

548 ALLY HAMISI MBILIKO P.O Box 50,
Kilombero, Morogoro

549 MAKAWA HAMIS ELIUS P.O Box 170,
SIMIYU

550 PHILOMENA SELESTINE
 QAMBALAGO

P.O Box 35131,
Ilala, Dar es Salaam

551 FELISTER ABDALLAH
ABDI

P.O Box 1515,
KILIMANJARO

552 MARIAM HAMISI
KAONDO

P.O Box 86, TANGA

553 ASHA RAJABU ALLY P.O Box 166,
MOROGORO

554 HASSAN YONA
NCHEGETE

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

555 STANSLAUS CHARLES
JOHN

P.O Box 76078,
DAR ES SALAAM

556 FATIMA MUSTAFA
ABILLAHI

P.O Box 1249,
DODOMA
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557 SAMSON ZEPHANIA
KIZINGA

P.O Box 33,
SINGIDA

558 GODFREY MASHAKA
MTULI

P.O Box 1888,
ARUSHA

559 FADHILI SELESTINE
INOCENT

P.O Box 214,
SIMIYU

560 STEPHANO GEORGE
MUSSA

P.O Box 258,
MANYARA

561 MINZA MASATU MWITA P.O Box 637, MARA 562 ANITHA MKATESI
ANDERSON

P.O Box 1365,
KAGERA

563 ESTER ADELTAS
MHUMBA

P.O Box 433,
NJOMBE

564 FATMA ABDULRAHIM
ABDALLAH

P.O Box 31902,
DAR ES SALAAM

565 JEROME KAYUNGILO
MAKUNGU

P.O Box 576,
IRINGA

566 SHADIATA SALUMU
MKWACHO

P.O Box 14,
RUVUMA

567 MASSOUD AHMED
MASSOUD

P.O Box 4744,
ZANZIBAR MJINI
MAGHARIBI

568 DASTAN DOMITION
BUGANZI

P.O Box 0, KAGERA

569 CLAUDIA MUHE PAULO P.O Box 162,
IRINGA

570 MALASE NYAGA
SUSANI

P.O Box 2453,
IRINGA

571 ROCHE KAGEMBE
ROCHE

P.O Box 20950,
DAR ES SALAAM

572 JAMES THADEO
AMBOKILE

P.O Box 754,
MBEYA

573 JACOB PETER JACOB P.O Box 35501,
KAGERA

574 JOHN LAURENT
IKUMBO

P.O Box 46343,
DAR ES SALAAM

575 ANGELA SENNE
PATRICK

P.O Box 383,
MANYARA

576 BONIPHACE CHIBUGA
MALIMA

P.O Box 1226,
KILIMANJARO

577 KATOZI ALLY KATOZI P.O Box 11,
TABORA

578 JUMA MATHAYO
SELESTINE

P.O Box 150,
KILIMANJARO

579 BARIKI WAZIRI
GEREWA

P.O Box 1, GEITA 580 JAMES GODWIN
SYLIVERY

P.O Box 34264,
DAR ES SALAAM

581 ALLY SAID ALLY P.O Box 673,
SHINYANGA

582 SAYI TAGUJA BUNDU P.O Box 162,
IRINGA

583 HEMED JUMA MAKINDI P.O Box 125,
Tanga, Tanga

584 MORTON JACKSON
RUHOMELA

P.O Box 25423,
DAR ES SALAAM

585 RAHEL ISRAEL ENOCK P.O Box 754,
MBEYA

586 BABLISH JOHN ABDUL P.O Box 524,
KIGOMA

587 BARAKA BAIMU MPAPAI P.O Box 433,
MOROGORO

588 MASABO EMMANUEL
FADHIL

P.O Box 162,
IRINGA

589 EMMANUEL DAUD
DEOGRATIUS

P.O Box 735,
MWANZA

590 ANDREW ANATHORY
TUMAINI

P.O Box 144,
KILIMANJARO

591 MSIFUNI JOHN BILLINGI P.O Box 33, GEITA 592 BAHATI PATRICK
MATHIAS

P.O Box 754,
MBEYA

593 SELINA DAMIAN CHILIMI P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

594 ERICK ATHANAS
BIGAMBO

P.O Box 2329, DAR
ES SALAAM

595 NORA MECLAUDI
MAKUNDI

P.O Box 31257,
DAR ES SALAAM

596 GEZERI JONASI TAMBA P.O Box 320, GEITA

597 JONIA JORAM AJUNA P.O Box 198,
KAGERA

598 BENARD JUMANNE
KUNYARA

P.O Box 35091,
DAR ES SALAAM

599 SADALA SAMSON
NASHON

P.O Box 30157,
DAR ES SALAAM

600 CHIBADA BUMA
MACHIA

P.O Box 1126,
DODOMA

601 JUDITH SAMWEL
OGOLA

P.O Box 0, IRINGA 602 SIMON DAWITE BAYNIT P.O Box 27,
MANYARA
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603 SALMON ENOCK
MATHIAS

P.O Box 3, KIGOMA

LIMETOLEWA NA;

KATIBU

SEKRETARIETI YA AJIRA KATIKA UTUMISHI WA UMMA


